

Ministerul Transporturilor, Infrastructurii si Comunicatiilor  
 Spitalul General Căi Ferate Braşov  
 B-dul 15 Noiembrie, nr.60  
 Telefon: 0268/ 475949  
 Fax: 0268/ 475268

Operator date cu caracter personal nr. 15.033

APROBAT,  
 Manager,  
 Dr. Lucia GUZUN

AVIZAT,  
 Director Financiar Contabil,  
 Ec. CLAUDIA MASUT

**PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2020**

actualizat la data de 28.12.2020, HG nr. 394/2020 prin care a fost declarata starea de alerta la nivel national,

H.G. nr.24/2020, H.G.nr. 476/2020, H.G. nr.511/2020, H.G.nr.553/2020, H.G. nr. 668/2020, H.G. nr. 782/2020, H.G. nr. 967/2020 si H.G. nr. 1065/2020, acte normative prin care a fost prelungita starea de alerta

Nr crt	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/acordului cadru	COD CPV	U.M.	Cantitatea necesara	Pret unitar -lei-	Valoare estimata a contractului de achizitie/acordul ui-cadru Lei, fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stalibita/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achizitie aplicata	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contract de achizitie publica/acord	Modalitate de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Persoana responsabila cu aplicarea procedurii de atribuire
0	1	2				3	4	5	5	7	8	9
1	<b>Produse- Echipamente de protectie COVID 19</b>						FNUASS	Achizitie directa art.10 si 28 din decretul nr. 195/16.03.2020 si art. 15 si 42 din Decretul nr. 240/14.04.2020	martie	mai	online SEAP/SICAP	Corina Oltean Ovidiu Mon
	Boneta unica folosinta	33141000-0	buc.	5.000	0,18	900,00						
	Boneta unica folosinta	33141000-0	buc.	2.200	0,25	550,00						
	Botosi lungi impermeabil tip cizma	18143000-3	buc.	2.500	8,00	20.000,00						
	Botosi lungi impermeabil tip cizma	18143000-3	buc.	500	20,00	10.000,00						
	Cizme PVC	18143000-3	perechi	100	17,50	1.750,00						
	Combinezon impermeabil	18143000-3	buc.	180	54,00	9.720,00						
	Combinezon impermeabil	18143000-3	buc.	1.000	78,00	78.000,00						
	Combinezon impermeabil	18143000-3	buc.	500	90,00	45.000,00						
	Combinezon impermeabil	18143000-3	buc.	45	156,00	7.020,00						
	Costum protectie agenti infectiosi contagiosi	18143000-3	buc.	30	99,00	2.970,00						
	Halat de protectie nesteril	18143000-3	buc.	300	10,00	3.000,00						
	Halat unica folosinta PP40	18143000-3	buc.	500	7,90	3.950,00						
	Halat unica folosinta	33141000-0	buc.	1.000	4,50	4.500,00						
	Halat unica folosinta PP alb cu legaturi	18143000-3	buc.	100	6,50	650,00						
	Halate unica folosinta	33141400-4	buc.	1.000	7,00	7.000,00						
	Kit protectie coronavirus	18143000-3	set	6	239,00	1.434,00						
	Masca de protectie FFP2	18143000-3	buc.	1.000	17,00	17.000,00						
	Masca faciala	33141000-0	buc.	2.000	2,95	5.900,00						
	Masca faciala	33141000-0	cutie 50 buc	42	8,00	336,00						
	Masca faciala	33141000-0	cutie 50 buc	40	147,50	5.900,00						
	Masca faciala	33141000-0	cutie 50 buc	100	175,00	17.500,00						
	Masca protectie supapa HEPA	18143000-3	buc.	200	50,00	10.000,00						
	Masca respiratie FFP1	18143000-3	buc.	1.000	1,90	1.900,00						
	Ochelari de protecti+masca de protectie FFP 3	18143000-3	set	145	78,00	11.310,00						
	Ochelari de protectie	18143000-3	buc.	10	17,90	179,00						
	Ochelari de protectie	18143000-3	buc.	18	28,00	504,00						
	Ochelari de protectie	18143000-3	buc.	100	30,00	3.000,00						
	Ochelari de protectie	18143000-3	buc.	150	35,00	5.250,00						

	Papucei unica folosinta	33141400-4	buc.	7.000	0,20	1.400,00					
	Sort impermeabil PVC	18143000-3	buc.	180	6,50	1.170,00					
	Sort polietilena albastru	18143000-3	set 100 buc.	10	37,00	370,00					
	Viziera de protectie	18143000-3	buc.	25	26,00	650,00					
	Viziera protectie faciala	18143000-3	buc.	10	98,50	985,00					
	<b>Total</b>					<b>279.798,00</b>					
2							Negociere fara publicarea prealabila a anuntului art. 19 din H.G. nr. 70/2020	mai	decembrie	online/offline	Violeta Ghiban
	Boneta unica folosinta	33141000-0	buc.	4.500	0,21	945,00					
	Botosi lungi impermeabil tip cizma PVC	18143000-3	pereche	1.000	3,75	3.750,00					
	Botosi lungi impermeabil tip cizma	18143000-3	pereche	9.000	10,00	90.000,00					
	Botosi de unica folosinta lungi	18143000-3	pereche	6.000	9,45	56.700,00					
	Botosi de unica folosinta scurti	18143000-3	buc.	9.000	0,13	1.170,00					
	Botosi de unica folosinta scurti	18143000-3	buc.	30.000	0,19	5.700,00					
	Combinezon impermeabil XXL cu botosi de protectie tip cizma	18143000-3	buc.	225	58,00	13.050,00					
	Combinezon de protectie COVID 19	18143000-3	buc.	6.000	51,50	309.000,00					
	Halate de unica folosinta dens.20-30gr/mp	18143000-3	buc.	6.000	6,70	40.200,00					
	Halate de unica folosinta dens.20-30gr/mp	18143000-3	buc.	10.000	3,79	37.900,00					
	Halate de unica folosinta dens.40gr/mp	33141000-0	buc.	3.000	4,85	14.550,00					
	Halate de unica folosinta dens.40gr/mp	33141000-0	buc.	10.000	4,85	48.500,00					
	Botosi de unica folosinta	18143000-3	buc.	9.000	0,13	1.170,00					
	Masca de protectie FFP1	18143000-3	buc.	1.000	4,00	4.000,00					
	Masca de protectie FFP2	18143000-3	buc.	1.000	8,80	8.800,00					
	Masca de protectie FFP2	18143000-3	buc.	4.000	12,40	49.600,00					
	Masca de protectie FFP3	18143000-3	buc.	200	27,30	5.460,00					
	Masca de protectie FFP3	18143000-3	buc.	2.000	27,30	54.600,00					
	Masca chirurgicala unica folosinta	33141000-0	buc.	30.000	0,79	23.700,00					
	Masca chirurgicala unica folosinta	33141000-0	buc.	10.000	0,80	8.000,00					
	Ochelari de protectie	18143000-3	buc.	150	26,00	3.900,00					
	Ochelari de protectie	18143000-3	buc.	400	20,00	8.000,00					
	Viziera rabatabila protectie COVID 19	18143000-3	buc.	300	30,00	9.000,00					
	Manusi examinare S, M, L	33141400-4	cutite/ 100buc	700	47,00	32.900,00					
	<b>Total</b>					<b>797.695,00</b>					
3	<b>Produse-Antiseptice si Dezinfectanti</b>						FNUASS	martie	iulie	online SEAP/SICAP	Corina Oltean Ovidiu Mon
	Sterilizant chimic la rece	24455000-8	kg	70	150,00	10.500,00					
	Dezinfectant pentru instrumente	33631600-8	kg	100	55,00	5.500,00					
	Dezinfectant de suprafete	33631600-8	litru	300	29,00	8.700,00					
	Dezinfectant de suprafete	33631600-8	flacon 0,5 litri	1000	18,50	18.500,00					
	Dezinfectant de suprafete	33631600-8	bidon 5 litri	475	61,00	28.975,00					
	Dezinfectant de suprafete nebulizator	33631600-8	litru	20	59,00	1.180,00					
	Spray curatare sonde ecograf	33631600-8	flacon 250ml	50	17,00	850,00					
	Dezinfectant pentru maini	33741300-9	flacon 1 litru	900	48,00	43.200,00					
	Dezinfectant de maini pe baza de etanol	33741300-9	ml	312	24,00	7.488,00					

	Cloramina tablete	24311900-6	buc.	34.500	0,11	3.795,00						
	<b>Total</b>					<b>128.688,00</b>						
<b>4</b>	<b>Produse-Antiseptice si Dezinfectanti</b>						Negociere fara publicarea prealabila a anuntului art. 19 din H.G. nr. 70/2020	august	decembrie	online/offline	Violeta Ghiban	
	Dezinfectant pentru instrumente	33631600-8	kg	100	55,00	5.500,00						
	Dezinfectant de suprafete	33631600-8	litru	500	47,50	23.750,00						
	Dezinfectant de suprafete nebulizator	33631600-8	litru	20	59,00	1.180,00						
	Spray curatare sonde ecograf	33631600-8	flacon 250ml	50	17,00	850,00						
	Dezinfectant de maini pe baza de etanol	33741300-9	litru	800	37,50	30.000,00						
	Cloramina tablete	24311900-6	buc.	6.000	0,10	600,00						
	<b>Total</b>					<b>61.880,00</b>						
<b>5</b>	<b>Medicament pentru pacienti COVID-19</b>						FNUASS si Venituri proprii	octombrie	decembrie	online/offline	Violeta Ghiban	
	Anakinra 100mg/0.67 ml	33652300-8	fiole	910	126,00	114.660,00						
	Favipiravirum 200 mg	33651400-2	cpr	13.750	3,30	45.375,00						
	<b>Total</b>					<b>160.035,00</b>						
<b>6</b>	<b>Servicii de preparare hrana bolnavi</b>						FNUASS si Venituri proprii					
	Servicii de preparare a hranei bolnavilor contract subsecvent- in baza Acordului cadru nr..2/24.09.2018- contract subsecvent 9 luni	55321000-6	buc.	1	659.996,10	659.996,10	Contract subsecvent	ianuarie	ianuarie		Violeta Ghiban	
	Servicii de preparare a hranei bolnavilor acordului pe 2 ani- contract subsecvent 3 luni	55321000-6	buc.	1	236.378,80	236.378,80	Norme procedurale proprii	septembrie	septembrie		Violeta Ghiban	
	<b>Total</b>					<b>896.374,90</b>						
<b>7</b>	<b>Servicii de distributie gaz si servicii conexe</b>						FNUASS si Venituri proprii					
	Servicii de distributie gaz Brasov	65200000-8	buc.	1	103.000,00	103.000,00	Bursa Romana de Marfuri	mai	mai		Corina Oltean	
	Servicii de distributie gaz Tg. Mures	65200000-8	buc.	1	20.622,00	20.622,00	Bursa Romana de Marfuri	mai	mai		Corina Oltean	
	<b>Total</b>					<b>123.622,00</b>						
<b>8</b>	<b>Servicii de distributie energie electrica si servicii conexe</b>						FNUASS si Venituri proprii					
	Servicii distributie energie electrica Brasov	65300000-6	buc.	1	96.000,00	96.000,00	Bursa Romana de Marfuri	ianuarie	ianuarie		Corina Oltean	
	Servicii distributie energie electrica Tg. Mures	65300000-6	buc.	1	30.000,00	30.000,00	Bursa Romana de Marfuri	ianuarie	ianuarie		Corina Oltean	
	<b>Total</b>					<b>126.000,00</b>						

<b>9</b>	<b>Servicii de paza si protectie a bunurilor si persoanelor</b>						FNUASS si Venituri proprii						
	Servicii de paza si protectia bunurilor persoanelor pentru obiectivul Ambulatoriul de Specialitate C.F. Tg Mures contract subsecvent- in baza Acordului-cadru nr. 1/30.07.2019-contract subsecvent 12 luni	79713000-5	buc.	1	139.226,40	139.226,40		Contract subsecvent	ianuarie	ianuarie			Violeta Ghiban
	Servicii de paza si protectia bunurilor persoanelor pentru obiectivul Spitalul General C.F. Brasov contract subsecvent- in baza Acordului-cadru nr.1 din 27.08.2018 -contract subsecvent 8 luni	79713000-5	buc.	1	231.429,12	231.429,12		Contract subsecvent	ianuarie	ianuarie			Violeta Ghiban
	Servicii de paza si protectia bunurilor persoanelor pentru obiectivul Spitalul General C.F. Brasov acord-cadru pe 2 ani - Contract subsecvent 4 luni	79713000-5	buc.	1	129.476,16	129.476,16		Norma procedurale proprii	august	august			Violeta Ghiban
	<b>Total</b>					<b>500.131,68</b>							
<b>10</b>	<b>Servicii de analize medicale</b>						FNUASS si Venituri proprii						
	Contract de concesiune- Servicii de analize medicale-laborator clinic	85148000-8	buc.	1	3.822.091,05	3.822.091,05		Contract de concesiune cu durata de 8 ani					
	<b>Total</b>					<b>3.822.091,05</b>							
<b>11</b>	<b>Servicii de spalatorie si curatatorie uscata</b>						FNUASS si Venituri proprii						
	Servicii de spalatorie si curatatorie uscata a lenjeriei din spital contract subsecvent- in baza Acordului-cadru nr. 1/03.01.2019 - contract subsecvent 12 luni	98310000-9	buc.	1	88.320,00	88.320,00		Contract subsecvent	ianuarie	ianuarie	Contract subsecvent		Violeta Ghiban
	<b>Total</b>					<b>88.320,00</b>							

Elaborat,  
Responsabil achizitii publice,  
Cons. jr. Violeta Ghiban

**ANEXA PRIVIND ACHIZITIILE PUBLICE PENTRU ANUL 2020**

Nr crt	Obiectul achizitie directe	COD CPV	U.M.	Cantitatea necesara	Pret unitar -lei-	Valoare estimata a contractului de achizitie/acordul ui-cadru Lei, fara TVA	Sursa de finantare	Data (luna) estimata pentru initiere	Data (luna) estimata pentru finalizare
0	1	2				3	4	5	7
<b>1</b>	<b>Produse si Servicii ambulanta</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Motorina	09134200-9	litru	1.500	6,00	9.000,00		ianuarie	ianuarie
	Ulei motor	09211100-2	litru	10	27,00	270,00		ianuarie	decembrie
	Lichid de frana	09211650-2	litri	3	15,00	45,00		ianuarie	decembrie
	Antigel	24951311-8	litru	5	15,00	75,00		ianuarie	decembrie
	Piese de schimb autosanitara	34300000-0	buc.	1	12.880,00	12.880,00		ianuarie	decembrie
	Pneuri pentru autosanitara	34351100-3	buc.	4	800,00	3.200,00		ianuarie	decembrie
	Pneuri pentru carucior tranport pacienti	34351100-3	buc.	8	30,00	240,00		ianuarie	decembrie
	Servicii reparare ambulante	50110000-9	buc.	1	8.000,00	8.000,00		ianuarie	decembrie
	Inspectie tehnica periodica ambulanta	71631200-2	buc.	1	300,00	300,00		ianuarie	decembrie
	RCA ambulanta	66516100-1	buc.	1	500,00	500,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>34.510,00</b>			
<b>2</b>	<b>Produse- Sare</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Sare grunjiuroasa	14410000-8	kg	100	10,50	1.050,00		octombrie	decembrie
	Sare pentru dedurizarea apei autoclav Getinge	14410000-8	sac 25 kg	2	55,00	110,00		ianuarie	decembrie
	Sare pentru dedurizarea apei autoclav Azteca	14410000-9	sac 25 kg	24	55,00	1.320,00		ianuarie	decembrie
	Soda sorb(calce sodata) pentru aparate de anestezie	14410000-8	canistra 5 litri	4	75,00	300,00		ianuarie	decembrie
	Antiderapant dezapezire	14410000-8	flac.3 kg	30	26,00	780,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>3.560,00</b>			
<b>3</b>	<b>Produse pentru incinerarea deseurilor biologice si Servicii de colectare, transport, eliminare deseuri biologice</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Saci galbeni pentru cutii carton	19640000-4	buc.	3.300	0,65	2.145,00		ianuarie	decembrie
	Saci galbeni 35 litri	19640000-4	buc.	20.000	0,10	2.000,00		ianuarie	decembrie
	Saci galbeni 40 litri	19640000-4	buc.	20.000	0,13	2.600,00		ianuarie	decembrie
	Saci galbeni 60 litri	19640000-4	buc.	20.000	0,19	3.800,00		ianuarie	decembrie
	Saci galbeni 120 litri	19640000-4	buc.	10.000	0,31	3.100,00		ianuarie	decembrie
	Saci galbeni 300 litri	19640000-4	buc.	5.000	0,83	4.150,00		ianuarie	decembrie
	Saci transport cadavre	19640000-4	buc.	20	30,00	600,00		ianuarie	decembrie
	Cutii carton incinerare 20 litri	44617000-8	buc.	2.200	4,70	10.340,00		ianuarie	decembrie
	Cutii plastic incinerare intepatoare	44617000-8	buc.	850	7,50	6.375,00		ianuarie	decembrie
	Servicii colectare transp.-eliminare deseuri Bv	90524200-8	buc.	1	70.000,00	70.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii colectare transp.-eliminare deseuri Tg. Mures	90524200-8	buc.	1	900,00	900,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>106.010,00</b>			
<b>4</b>	<b>Imprimare si produse conexe</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Aviz medical ST	22458000-5	buc.	100	25,00	2.500,00		ianuarie	decembrie
	Aviz psihologic ST	22458000-5	buc.	90	20,00	1.800,00		ianuarie	decembrie
	Certificat navigatie	22458000-5	bloc	2	23,80	47,60		ianuarie	decembrie

Consimtament informat ATI	22458000-5	buc.	1.200	0,08	96,00		ianuarie	decembrie
Dosar medical medicina muncii	22458000-5	buc.	500	1,40	700,00		februarie	februarie
Fisa de aptitudine medicina muncii	22458000-5	top	20	13,00	260,00		februarie	februarie
Fisa de consultatie adulti	22458000-5	buc.	6.000	0,20	1.200,00		ianuarie	decembrie
Fisa de spitalizare de zi	22458000-5	file	2.400	0,15	360,00		ianuarie	decembrie
Fisa UPU	22458000-5	file	600	0,25	150,00		ianuarie	decembrie
Fisa medicala siguranta transporturilor	22458000-5	buc.	4.000	0,08	320,00		ianuarie	decembrie
Fisa solicitare salvare	22458000-5	buc.	1200	0,04	48,00		ianuarie	decembrie
Foi de observatie clinica anestezie	22458000-5	buc.	1.200	0,25	300,00		ianuarie	decembrie
Foi de observatie clinica generala	22458000-5	buc.	6.000	0,35	2.100,00		ianuarie	decembrie
Foi de observatie clinica terapie	22458000-5	buc.	1.200	0,25	300,00		ianuarie	decembrie
Caiet examinare psihologica cu 1 examinare	22800000-8	buc.	1.200	2,80	3.360,00		ianuarie	decembrie
Caiet examinare psihologica cu 2 examinari	22800000-8	buc.	1.200	4,00	4.800,00		ianuarie	decembrie
Condica aparat pentru substante stupefiante si psihotrope pentru farmacie	22810000-1	bloc	10	22,80	228,00		ianuarie	decembrie
Condica aparat pentru substante stupefiante si psihotrope pentru ATI	22810000-1	bloc	20	22,80	456,00		ianuarie	decembrie
Condica operatii-protocol operator	22810000-1	buc.	10	8,00	80,00		ianuarie	decembrie
Condica pentru mici interventii	22810000-1	buc.	5	10,00	50,00		ianuarie	decembrie
Registru sterilizare	22810000-1	bloc	5	24,00	120,00		ianuarie	decembrie
Registru ATI	22810000-1	buc.	20	18,00	360,00		ianuarie	decembrie
Registru consultatii medicale	22810000-1	buc.	140	7,90	1.106,00		ianuarie	decembrie
Registru consultatii radiologie	22810000-1	buc.	30	7,90	237,00		ianuarie	decembrie
Registru de compatibilitate sanguina	22810000-1	buc.	5	10,00	50,00		ianuarie	decembrie
Registru evidenta stupefiantelor	22810000-1	buc.	3	9,50	28,50		ianuarie	decembrie
Registru internari si iesiri in spital	22810000-1	buc.	6	7,30	43,80		ianuarie	decembrie
Registru intrari sange si plasma	22810000-1	buc.	3	9,50	28,50		ianuarie	decembrie
Registru stupefiante farmacie	22810000-1	buc.	3	9,50	28,50		ianuarie	decembrie
Scrisori medicale autocopiative- 2 ex.	22810000-5	top	250	18,00	4.500,00		ianuarie	decembrie
Bilete de trimitere angiografie	22900000-9	bloc	20	7,00	140,00		ianuarie	decembrie
Bilete de trimitere CT	22900000-9	bloc	240	4,00	960,00		ianuarie	decembrie
Bilete de trimitere paraclinic	22900000-9	bloc	240	9,50	2.280,00		ianuarie	decembrie
Bilete de trimitere RMN	22900000-9	bloc	200	4,00	800,00		ianuarie	decembrie
Bilete de trimitere scintigrafie	22900000-9	bloc	20	7,00	140,00		ianuarie	decembrie
Bilete de trimitere/internare	22900000-9	bloc	240	9,50	2.280,00		ianuarie	decembrie
Certificate medicale	22900000-9	bloc	180	20,00	3.600,00		ianuarie	decembrie
Retete tab III	22900000-9	top	180	11,00	1.980,00		ianuarie	decembrie
<b>Total</b>					<b>37.837,90</b>			
<b>5</b>	<b>Produce- Hartie</b>					FNUASS si Venituri proprii		
Hartie ecograf Mitsubishi-rola- dimensiuni 110mmx21m	22993200-9	rola	240	42,00	10.080,00		ianuarie	decembrie
Hartie EKG Cardio XP	22993200-9	top	36	12,00	432,00		ianuarie	decembrie
Hartie EKG pentru electrocardiograf AT - 102 Schiller	22993200-9	buc.	60	50,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
Hartie EKG Nihon Kohden Cardio Fax - top- dimensiuni 210x140x214	22993200-9	top	180	12,00	2.160,00		ianuarie	decembrie
Hartie EKG pt. Sonoscape IE12	22993200-9	top	120	18,00	2.160,00		ianuarie	decembrie
Hartie ecograf VP Sony UPP - 84 HG	22993200-9	top	36	59,00	2.124,00		ianuarie	decembrie
Hartie audiometru	22993200-9	rola	80	3,00	240,00		ianuarie	decembrie
Hartie pentru spirometru HI-801-rola-dimensiuni 110mmx20m	22993200-9	rola	60	6,00	360,00		ianuarie	decembrie
Hartie pentru spirometru SP1 Schiller-rola- dimensiuni 110mmx20m	22993200-9	rola	20	12,00	240,00		ianuarie	decembrie
Hartie termica inregistrare Gettinge	22993200-9	rola	20	5,00	100,00		ianuarie	decembrie
Hartie termica pentru autoclav Azteca - dimensiuni 57mmx25m	22993200-9	rola	60	3,50	210,00		ianuarie	decembrie
Hartie termica pentru osteodensitometru Sonos 3000-rola- dimensiuni 110mmx20m	22993200-9	rola	30	4,00	120,00		ianuarie	decembrie

	Hartie pentru imprimanta autoclava Celitron 57x30m	22993200-9	rola	30	4,00	120,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>21.346,00</b>			
<b>6</b>	<b>Produse- Gaze- oxigen medicinal</b>						FNUASS si Venituri		
	Oxigen medicinal	24111500-0	mc	22.000	5,20	114.400,00		ianuarie	decembrie
	Oxigen medicinal in butelie cu valva integrata	24111500-0	butelie 8 litri	75	84,00	6.300,00		ianuarie	decembrie
	Protoxid de azot	24111700-2	mc	300	32,00	9.600,00		ianuarie	decembrie
	Oxigen medicinal in tuburi	24111900-4	mc	200	7,00	1.400,00		ianuarie	decembrie
	Dioxid de carbon	24112100-3	mc	300	6,50	1.950,00		ianuarie	decembrie
	Chirie butelii de oxigen cu valva integrata	66162000-3	zi/butelie	450	2,30	1.035,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>134.685,00</b>			
<b>7</b>	<b>Produse- Accesorii birou, echipamente si accesorii pentru computer, Servicii de intretinere</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Timbre fiscale	22410000-7	buc.	30	2,00	60,00		ianuarie	decembrie
	Timbre postale	22410000-7	buc.	600	1,70	1.020,00		ianuarie	decembrie
	Carnete CEC	22440000-6	buc.	6	5,00	30,00		ianuarie	decembrie
	Bon de consum autocopiativ	22458000-5	bloc	60	6,50	390,00		ianuarie	decembrie
	Bon de transfer autocopiativ	22458000-5	bloc	10	7,60	76,00		ianuarie	decembrie
	Bon de miscare mijloace fixe	22458000-5	bloc	10	7,60	76,00		ianuarie	decembrie
	Fisa de instructaj PSI	22458000-5	buc.	50	2,00	100,00		ianuarie	decembrie
	Fisa de instructaj SSM	22458000-5	buc.	50	2,00	100,00		ianuarie	decembrie
	Fisa de magazie	22458000-5	buc.	1.000	0,15	150,00		ianuarie	decembrie
	Fisa de magazie cu regim special	22458000-5	buc.	100	0,60	60,00		ianuarie	decembrie
	Foi parcurs	22458000-5	bloc	12	6,50	78,00		ianuarie	decembrie
	Anunturi publicitare	22462000-6	buc.	20	135,00	2.700,00		ianuarie	decembrie
	Lex Navigator - legislatie informatizata	22212100-0	buc.	1	850,00	850,00		ianuarie	decembrie
	MO partea I-a +Viata medicala	22212100-0	buc.	1	1.840,00	1.840,00		ianuarie	decembrie
	Nota de receptie si diferente	22800000-8	buc.	20	12,00	240,00		ianuarie	decembrie
	Registru dictando A4- 100 file	22810000-1	buc.	20	7,20	144,00		ianuarie	decembrie
	Registru corespondenta	22810000-1	buc.	10	7,50	75,00		ianuarie	decembrie
	Condica prezenta	22810000-2	buc.	20	7,50	150,00		ianuarie	decembrie
	Dosar carton cu sina	22830000-7	buc.	1.200	0,38	456,00		ianuarie	decembrie
	Dosar plastic	22830000-7	buc.	1.200	0,42	504,00		ianuarie	decembrie
	Mapa plastic	22830000-7	buc.	20	2,38	47,60		ianuarie	decembrie
	Separator carton	22830000-7	set	20	6,30	126,00		ianuarie	decembrie
	Cutii arhivare 20cm	30191100-5	buc.	40	3,60	144,00		ianuarie	decembrie
	Agrafe de birou 28 mm	30192000-1	cutie	200	0,62	124,00		ianuarie	decembrie
	Agrafe de birou 78 mm	30192000-1	cutie	30	2,90	87,00		ianuarie	decembrie
	Banda corectoare	30192000-1	buc.	120	6,50	780,00		ianuarie	decembrie
	Biblioraft marmorat	30192000-1	buc.	300	4,30	1.290,00		ianuarie	decembrie
	Capsator	30192000-1	buc.	10	25,00	250,00		ianuarie	decembrie
	Capse 24/6	30192000-1	cutie	300	0,54	162,00		ianuarie	decembrie
	Folie plastic	30192000-1	set 100 buc	100	7,00	700,00		ianuarie	decembrie
	Lipici	30192000-1	buc.	10	3,00	30,00		ianuarie	decembrie
	Marker/evidentiator	30192000-1	buc.	100	3,50	350,00		ianuarie	decembrie
	Pix cu gel	30192000-1	buc.	120	5,00	600,00		ianuarie	decembrie
	Perforator	30192000-1	buc.	10	35,00	350,00		ianuarie	decembrie
	Scotch 49x66mmm	30192000-1	buc.	10	2,57	25,70		ianuarie	decembrie
	Scotch 19x33mmm	30192000-1	buc.	50	0,62	31,00		ianuarie	decembrie
	Stampile	30192000-1	buc.	20	90,00	1.800,00		ianuarie	decembrie
	Cliseu + placuta timbru	30192153-8	buc.	5	188,00	940,00		ianuarie	decembrie
	Hartie flipchart pentru tabla	30197000-6	sul	2	17,00	34,00		ianuarie	decembrie
	Hartie imprimanta A4- 3 exemplare	30197000-6	cutie	2	120,00	240,00		ianuarie	decembrie
	Hartie xerox A4	30197000-6	top	1200	13,00	15.600,00		ianuarie	decembrie
	Plicuri cu burduf	30197000-6	buc.	180	0,70	1.000,00		ianuarie	decembrie
	Plicuri mari	30197000-6	buc.	200	0,20	40,00		ianuarie	decembrie
	Plicuri mici	30197000-6	buc.	200	0,09	18,00		ianuarie	decembrie
	Plicuri mijlocii	30197000-6	buc.	300	0,14	1.000,00		ianuarie	decembrie

Role fax	30197000-6	role	120	4,40	528,00		ianuarie	decembrie
Role hartie 60cm/50m	33761000-2	buc	22	17,00	374,00		ianuarie	decembrie
Role hartie 100 metri	33761000-2	buc	500	4,00	2.000,00		ianuarie	decembrie
Role hartie 150 metri	33761000-2	buc	200	7,00	1.400,00		ianuarie	decembrie
Role hartie 200 metri	33761000-2	buc	500	18,00	9.000,00		ianuarie	decembrie
Sfoara	39541140-9	buc.	20	4,00	80,00		ianuarie	decembrie
Calculator birou	30141200-1	buc.	2	80,00	160,00		ianuarie	decembrie
Steaguri	35821000-5	buc.	4	160,00	640,00		ianuarie	decembrie
Legitimatie de serviciu	35123400-6	buc.	162	6,50	1.053,00		ianuarie	decembrie
Laptop - computere	30213100-6	buc.	3	2.100,00	6.300,00		ianuarie	decembrie
Tastatura PC	30237460-1	buc.	5	45,00	225,00		ianuarie	decembrie
Mouse	30237410-6	buc.	5	60,00	300,00		ianuarie	decembrie
Placa de baza	30230000-0	buc.	3	250,00	750,00		ianuarie	decembrie
Placa de retea	30230000-0	buc.	3	125,00	375,00		ianuarie	decembrie
Placa video	30230000-0	buc.	2	50,00	100,00		ianuarie	decembrie
Sursa de alimentare	30230000-0	buc.	4	65,00	260,00		ianuarie	decembrie
Sursa de alimentare centrala telefonica	30230000-0	buc.	1	1.720,00	1.720,00		ianuarie	decembrie
Consola telefonica	30231300-0	buc	1	562,00	562,00		ianuarie	decembrie
Cartela 8 abonati digitali pentru centrala telefonica	30231300-0	buc	1	1.260,00	1.260,00		ianuarie	decembrie
Unitate HDD	30230000-0	buc.	3	350,00	1.050,00		ianuarie	decembrie
Imprimante	30232110-8	buc.	4	400,00	1.600,00		ianuarie	decembrie
Cititor card de sanatate	30233300-4	buc.	15	75,00	1.125,00		ianuarie	decembrie
Cartus imprimante Samsung, Xerox	30125100-2	buc.	15	90,00	1.350,00		ianuarie	decembrie
Cartuse toner Lexmark	30125100-2	buc.	3	350,00	1.050,00		ianuarie	decembrie
Cartuse imagine Lexmark	30125100-2	buc.	3	180,00	540,00		ianuarie	decembrie
Cilindru toner	30125100-2	buc.	10	69,00	690,00		ianuarie	decembrie
Ribon imprimanta cu ace	30125100-2	buc.	5	25,00	125,00		ianuarie	decembrie
Ribon cerneala imprimanta autoclav	30125100-2	buc.	6	40,00	240,00		ianuarie	decembrie
Etichete marcate seringi	30199760-5	cutie	16	30,00	480,00		ianuarie	decembrie
Etichete autocolante rosii	30192800-9	bucati	500	0,10	50,00		ianuarie	decembrie
Pungi hartie 7/13 cm (farmacie)	33198000-4	buc.	19.000	0,04	760,00		ianuarie	decembrie
Pungi hartie 11,5/19 cm (farmacie)	33198000-5	buc.	14.000	0,14	1.960,00		ianuarie	decembrie
Pungi hartie 17/25 cm (farmacie)	33198000-5	buc.	5.000	0,50	2.500,00		ianuarie	decembrie
Scanner citire de coduri 2D DATAMATRIX ECC 200	30216130-6	buc	1	1.000,00	1.000,00		ianuarie	decembrie
Statie de emisie-receptie	32237000-3	set	1	180,00	180,00		ianuarie	decembrie
Servicii de intretinere, incarcare cartuse imprimante si xerox Brasov si Tg. Mures	50300000-8	buc	12	950,00	11.400,00		ianuarie	decembrie
Servicii de intretinere echipamente informatice Tg. Mures	50312300-8	buc.	1	9.600,00	9.600,00		ianuarie	decembrie
Servicii de intretinere echipamente informatice, retea calculatoare, copiatoare Brasov	50312300-8	buc.	1	15.200,00	15.200,00		ianuarie	decembrie
Servicii asistenta soft SIUI si E-tron	50312300-8	buc	1	21.100,00	21.100,00		ianuarie	decembrie
Switch 5 port-uri 10/100/1000Mbps Gigabit,	30230000-0	buc	5	95,00	475,00		ianuarie	decembrie
Router 4 port-uri Wireless N300Mbps 2 antene fixe,	30230000-0	buc	4	110,00	440,00		ianuarie	decembrie
<b>Total</b>					<b>134.870,30</b>			
<b>8 Produse- Echipamente, consumabile electrice</b>						FNUASS si Venituri proprii		
Prelungitor	31224000-2	buc.	15	40,00	600,00		ianuarie	decembrie
Cablu de alimentare cu adaptor	31224810-3	buc	2	45,00	90,00		ianuarie	decembrie
Priza cu protectie prelungitor	31224000-2	buc.	10	40,00	400,00		ianuarie	decembrie
Plita electrica 2 arzatoare	38436310-6	buc.	5	95,00	475,00		ianuarie	decembrie
Acumulatori sistem de alarmare	31400000-0	buc.	8	90,00	720,00		ianuarie	decembrie
Becuri	31531000-7	buc.	50	2,00	100,00		ianuarie	decembrie
Becuri halogen	31531000-7	buc.	4	200,00	800,00		ianuarie	decembrie
Lampa de exterior	31531000-7	buc.	1	120,00	120,00		ianuarie	decembrie
Lampa examinare cu halogen	33100000-1	buc	1	1.450,00	1.450,00		ianuarie	decembrie
Lampa bactericida cu flux UV	31515000-9	buc	5	4.200,00	21.000,00	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie



Corp neon 1x18W	31532900-3	buc.	30	110,00	3.300,00		ianuarie	decembrie
Corp neon 2x18W	31532900-3	buc.	30	128,00	3.840,00		ianuarie	decembrie
Corp neon 2x36W	31532900-3	buc.	60	188,00	11.280,00		ianuarie	decembrie
Corp iluminat tip aplica	31532900-3	buc.	10	110,00	1.100,00		ianuarie	decembrie
Startere pentru neon	31532900-3	buc.	50	3,00	150,00		ianuarie	decembrie
Tub neon 18w- 20w	31532900-3	buc.	100	10,00	1.000,00		ianuarie	decembrie
Tub neon 36w-40w	31532900-3	buc.	60	6,00	360,00		ianuarie	decembrie
Prize	31681000-3	buc	20	15,00	300,00		ianuarie	decembrie
Droser lampa bactericida	31532900-3	buc.	6	6,00	36,00		ianuarie	decembrie
Tub neon pentru lampi bactericide	33190000-8	buc.	12	190,00	2.280,00		ianuarie	decembrie
Intreupator electric	31224000-2	buc.	10	45,00	450,00		ianuarie	decembrie
Materiale electrice (conectori, cablu,etc)	31224000-2	buc.	10	80,00	800,00		ianuarie	decembrie
<b>Total</b>					<b>50.651,00</b>			
<b>9 Produse- Consumabile pentru echipament radiologic, Servicii de intretinere, supravegere si verificare</b>						FNUASS si Venituri proprii		
Revelator automat	24931230-0	set	6	208,00	1.248,00		ianuarie	decembrie
Fixator automat	24931240-3	set	6	107,00	642,00		ianuarie	decembrie
Filme radiologice 18/24 green sensitiv	32354100-0	cutie	6	74,00	444,00		ianuarie	decembrie
Filme radiologice 18/43 green sensitiv	32354100-0	cutie	6	132,00	792,00		ianuarie	decembrie
Filme radiologice 24/30 green sensitiv	32354100-0	cutie	6	122,00	732,00		ianuarie	decembrie
Filme radiologice 30/40 green sensitiv	32354100-0	cutie	6	204,00	1.224,00		ianuarie	decembrie
Filme radiologice 35/35 green sensitiv	32354100-0	cutie	6	208,00	1.248,00		ianuarie	decembrie
Filme radiologice 35/43 green sensitiv	32354100-0	cutie	6	257,00	1.542,00		ianuarie	decembrie
Filme radiologice 20x25 cm pentru imprimanta Fuji	32354100-0	cutie	24	450,00	10.800,00		ianuarie	decembrie
Filme radiologice 35x43 cm pentru imprimanta Fuji	32354100-0	cutie	24	708,00	16.992,00		ianuarie	decembrie
Ventilator pentru camera obscura	39717100-2	buc.	1	4.700,00	4.700,00		ianuarie	decembrie
Servicii de mentenanta masina de dezvoltat automata	50421200-4	buc.	1	450,00	450,00		ianuarie	decembrie
Servicii de casare Rx Temco Grx-01 - Ambulatoriul de Specialitate CF Tg.Mures	98391000-0	buc	1	4.200,00	4.200,00		ianuarie	decembrie
Service intretinere,verificari tehnice periodice, buletine de verificare Rx Perform X	50421200-4	buc.	1	10.800,00	10.800,00		ianuarie	decembrie
Service intretinere,verificari tehnice periodice, buletine de verificare Rx Luminos Fusion	50421200-4	buc.	1	17.000,00	17.000,00		ianuarie	decembrie
Servicii de supraveghere dozimetrica pentru personal radiologie	50421200-4	buc.	1	624,00	624,00		ianuarie	decembrie
Servicii de masurare campuri de radiatii aferente instalatiilor Rx din cadrul laboratorului de radiologie	50421200-4	buc.	1	1.600,00	1.600,00		ianuarie	decembrie
Servicii de suport tehnic/mentenanta server PACS radiologie+sectii	50421200-4	buc.	1	8.000,00	8.000,00		mai	decembrie
<b>Total</b>					<b>83.038,00</b>			
<b>10 Produse- Gel ecograf</b>						FNUASS si Venituri proprii		
Gel ecograf	24911000-3	flac.500ml	240	6,50	1.560,00		ianuarie	decembrie
Gel EEG/EKG	24911000-3	flac 250 ml	300	4,50	1.350,00		ianuarie	decembrie
<b>Total</b>					<b>2.910,00</b>			
<b>11 Produse- consumabile sanitare</b>						FNUASS si Venituri proprii		
Filtre pentru spirometru HI-801	33141000-0	buc.	200	6,00	1.200,00		ianuarie	decembrie
Filtre pentru spirometru Schiller	33141000-0	set 100 buc	3	316,00	948,00		ianuarie	decembrie
Periute ginecologice	33141000-0	buc.	1.200	1,50	1.800,00		ianuarie	decembrie
Piese bucale pentru spirometru HI-801	33141000-0	buc.	600	0,56	336,00		ianuarie	decembrie
Piese bucale pentru spirometru SP1-Schiller	33141000-0	set 100 buc	3	121,00	363,00		ianuarie	decembrie
Speculi vaginalli (marimi S si M)	33141000-0	buc.	1.200	1,60	1.920,00		ianuarie	decembrie
Uroculator steril 60ml	33141000-0	buc.	500	0,40	200,00		ianuarie	decembrie

Formol 37%	24326100-6	litru	20	7,00	140,00		ianuarie	decembrie
Alcool sanitar 500 ml	24322500-2	flacon	700	6,00	4.200,00		ianuarie	decembrie
Alcool sanitar 1000 ml	24322500-2	flacon	100	15,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
Tifon	33141114-2	m	11.000	1,35	14.850,00		ianuarie	decembrie
Vata 500g	33141115-9	pachet	800	3,32	2.656,00		ianuarie	decembrie
Vata ortopedica 25mx3m	33141115-9	buc.	40	3,07	122,80		ianuarie	decembrie
Vata sub gips 10/3	33141115-9	buc.	10	3,20	32,00		ianuarie	decembrie
Vata sub gips 15/3	33141115-9	buc.	10	3,50	35,00		ianuarie	decembrie
Vata sub gips 20/3	33141115-9	buc.	10	4,00	40,00		ianuarie	decembrie
Comprese nesterile 10/10	33141119-7	buc.	20	1,36	27,20		ianuarie	decembrie
Comprese sterile 10/10	33141119-7	blist. 5 buc.	100	2,00	200,00		ianuarie	decembrie
Comprese sterile 10/20	33141119-7	buc.	100	3,00	300,00		ianuarie	decembrie
Comprese sterile 20/40	33141119-7	buc.	30	4,00	120,00		ianuarie	decembrie
Comprese sterile 5/5	33141119-7	buc.	20	2,00	40,00		ianuarie	decembrie
Fesi 10/10	33141119-7	buc.	40	1,70	68,00		ianuarie	decembrie
Fesi 10/20	33141119-7	buc.	30	3,30	99,00		ianuarie	decembrie
Fesi elastice 10cm/5m	33141119-7	buc.	10	3,78	37,80		ianuarie	decembrie
Fesi elastice 15cm /4, 5 m	33141119-7	buc.	10	3,78	37,80		ianuarie	decembrie
Fesi elastice 20cm/5m	33141119-7	buc.	10	3,78	37,80		ianuarie	decembrie
Fesi gipsate 10 cm/3 m	33141119-7	buc.	20	1,50	30,00		ianuarie	decembrie
Fesi gipsate 15 cm/3 m	33141119-7	buc.	10	1,96	19,60		ianuarie	decembrie
Fesi gipsate 20 cm/3 m	33141119-7	buc.	20	2,80	56,00		ianuarie	decembrie
Leucoplast suport matase 2,5/9,2cm	33141119-7	buc.	1.500	9,60	14.400,00		ianuarie	decembrie
Ata chirurgicala nr. 7,8,9,10	33141121-4	bobina	120	21,50	2.580,00		ianuarie	decembrie
Pansament steril fixare branule 6x8 cm	33141119-7	buc	2.300	0,50	1.150,00		ianuarie	decembrie
Pansament cu ung neutru(Grassolind) 10cm/10 cm	33141110-4	buc.	10	2,50	25,00		ianuarie	decembrie
Pansament cu argint(Atraumann)10cm/10 cm	33141110-4	buc.	10	7,00	70,00		ianuarie	decembrie
Tampoane cu alcool izopropilic (Soft-Zellin)	331411119-7	buc.	500	0,20	100,00		ianuarie	decembrie
Plasture rotund posvaccinare	33141112-8	buc.	200	0,20	40,00		ianuarie	decembrie
Clipuri pentru hemostaza endoscopica	33141122-1	cutie	1	1.680,00	1.680,00		ianuarie	decembrie
Clipuri pentru laparoscop medium/large	33141122-1	cutie	36	630,00	22.680,00		ianuarie	decembrie
Fire de sutura Novosyn violet	33141125-2	cutie	18	360,00	6.480,00		ianuarie	decembrie
Fire de sutura Optilene	33141125-2	cutie	20	480,00	9.600,00		ianuarie	decembrie
Fir de sutura seralene cu nod Roden	33141125-2	cutie	90	40,00	3.600,00		ianuarie	decembrie
Fir de sutura serapren polipropilena neresorbabil albastru monofilament USP 3/0, 1x1,75 cm	33141125-2	cutie	48	280,00	13.440,00		ianuarie	decembrie
Fir de sutura serapren polipropilena neresorbabil albastru monofilament USP 2/0, 1x1,75 cm	33141125-2	cutie	30	280,00	8.400,00		ianuarie	decembrie
Plasa hernie polipropilena macropor cu elasticitate bidirectionala 30x30cm	33169000-2	cutie 5 buc	10	522,00	5.220,00		ianuarie	decembrie
Plasa hernie polipropilena macropor cu elasticitate bidirectionala 15x15cm	33169000-2	cutie 5 buc.	15	200,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
Filtru textil 200x140mm pentru containere de sterilizare	42912300-5	buc.	50	36,00	1.800,00		ianuarie	decembrie
Filtru textil rotund pentru containere de sterilizare	42912300-5	buc.	36	48,00	1.728,00		ianuarie	decembrie
Filtru hidrofobic si bacterial 2200/902 "High Flow" pentru seturile de tuburi 10mm pentru aspiratorul M90	42912300-5	buc.	24	110,00	2.640,00		ianuarie	decembrie
Indicator din hartie pentru containere de sterilizare standard	33124131-2	set 100 buc	12	78,00	936,00		ianuarie	decembrie
Indicator din hartie pentru containere de sterilizare mini	33124131-2	set 100 buc	12	78,00	936,00		ianuarie	decembrie
<b>Total</b>					<b>131.921,00</b>			
<b>12 Produse- Consumabile medicale nechimice de unica folosinta, recipiente si pungi de recoltare, drenaj si truse</b>						FNUASS si Venituri proprii		
Branule nr.18, 20, 22, 24	33141200-2	buc.	7.000	1,39	9.730,00		ianuarie	decembrie
Ace de scleroterapie colonosop	33141000-0	buc	2	600,00	1.200,00		ianuarie	decembrie
Lame bisturii nr. 22 si 23	33141400-4	buc.	500	0,30	150,00		ianuarie	decembrie
Seringi 10 ml	33141310-6	buc.	20.000	0,28	5.600,00		ianuarie	decembrie
Seringi 2 ml	33141310-6	buc.	15.000	0,17	2.550,00		ianuarie	decembrie
Seringi 20 ml	33141310-6	buc.	7.000	0,36	2.520,00		ianuarie	decembrie

Seringi 5 ml	33141310-6	buc.	15.000	0,26	3.900,00		ianuarie	decembrie
Seringi 50 ml	33141310-6	buc.	120	2,17	260,40		ianuarie	decembrie
Seringi insulina 1 ml	33141310-6	buc.	10.000	0,42	4.200,00		ianuarie	decembrie
Ace seringa 18G, 21G, 22G,23G	33141320-9	buc.	7.000	0,10	700,00		ianuarie	decembrie
Ace seringa 20G- 0,9x70mm	33141320-9	buc.	300	0,35	105,00		ianuarie	decembrie
Ace spinale 22G, 25G	33141320-9	buc.	200	4,50	900,00		ianuarie	decembrie
Ace glucometru	33141320-9	set	100	19,00	1.900,00		ianuarie	decembrie
Teste glucometru	33141320-9	set	100	140,00	14.000,00		ianuarie	decembrie
Ace injectare endoscop (colonoscop)	33141320-9	set	2	590,00	1.180,00		ianuarie	decembrie
Ace de sutura chirurgicala diverse marimi	33141128-3	buc	120	42,00	5.040,00		ianuarie	decembrie
Pungi colectoare urina	33141600-6	buc.	1.000	1,15	1.150,00		ianuarie	decembrie
Trusa perfuzie cu ac plastic	33141600-6	buc.	10.000	1,00	10.000,00		ianuarie	decembrie
Trusa transfuzie cu ac plastic	33141600-6	buc.	100	1,30	130,00		ianuarie	decembrie
Canula nazala pentru administrare oxigen	33141641-5	buc.	150	0,85	127,50		ianuarie	decembrie
Masca oxigen cu tub conector	33171000-9	buc	3000	3,00	9.000,00		ianuarie	decembrie
Masca de anestezie -reanimare autoclavabila nr.4	33171000-9	buc	5	120,00	600,00		ianuarie	decembrie
Garou	33190000-8	buc	30	8,50	255,00		ianuarie	decembrie
Pipe Guedel nr.4-5	33141641-5	buc.	300	0,80	240,00		ianuarie	decembrie
Stoper lock(capace inchidere branule)	33141240-4	buc	500	0,80	400,00		ianuarie	decembrie
Dispozitiv pentru aspiratie/tranfer de solutii perfuzabile	33194120-3	buc	300	7,88	2364,00		ianuarie	decembrie
Mandren autoclavabil pentru sonda intubatie	33157000-5	buc	4	52,00	208,00		ianuarie	decembrie
Sonda aspiratie nr.16	33141641-5	buc.	600	0,44	264,00		ianuarie	decembrie
Sonda endotraheala diferite dimensiuni	33141641-5	buc.	600	2,20	1320,00		ianuarie	decembrie
Sonda duodenala	33141641-5	buc	300	0,65	195,00		ianuarie	decembrie
Sonda urinara Foley	33141641-5	buc	300	1,69	507,00		ianuarie	decembrie
Tuburi de drenaj nr.14,16,18,20	33141642-2	buc.	500	2,45	1.225,00		ianuarie	decembrie
Tub prelungitor pentru seringa injectomat	33194120-3	buc.	50	1,20	60,00		ianuarie	decembrie
Spatule de unica folosinta	33124130-5	buc	300	0,15	45,00		ianuarie	decembrie
Speculi auriculari	33140000-3	buc	300	0,50	150,00		ianuarie	decembrie
Eprubete 3 ml	33192500-7	buc.	1000	0,12	120,00		ianuarie	decembrie
<b>Total</b>					<b>82.295,90</b>			
<b>13 Produse- Aparate de electrocardiologie</b>						Bugetul de stat		
EKG	33123200-0	buc	3	14.000,00	42.000,00		spetembrie	septembrie
<b>Total</b>					<b>42.000,00</b>			
<b>14 Produse- Echipamente oftalmologie si ORL</b>						Bugetul de stat		
Autokeratorefractometru	33122000-1	buc	1	31.933,00	31.933,00		spetembrie	septembrie
Lenmetru	33122000-1	buc	1	12.605,00	12.605,00		spetembrie	septembrie
Perimetru computerizat	33122000-1	buc	1	37.815,00	37.815,00		spetembrie	septembrie
Audiometru	33121400-8	buc	1	25.210,00	25.210,00		spetembrie	septembrie
Spirometru pentru pediatrie	33214000-6	buc	1	16.807,00	16.807,00		spetembrie	septembrie
<b>Total</b>					<b>124.370,00</b>			
<b>15 Produse- UPS pentru echipamente (informatice si medicale)</b>								
UPS echipamente informatice	30230000-0	buc	3	1.200,00	3.600,00		ianuarie	decembrie
UPS APC 1400VA, 230V pentru ecografe	30230000-0	buc	2	785,00	1.570,00		ianuarie	decembrie
UPS pentru lampa scialitica cu 5 becuri - ORL	30230000-0	buc.	1	3.000,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
<b>Total</b>					<b>8.170,00</b>			
<b>16 Produse- manusi medicale</b>						FNUASS si Venituri proprii		
Manusi examinare S, M, L	33141400-4	buc.	7.500	0,18	1.350,00		ianuarie	august
Manusi examinare S,M,L	33141000-4	buc.	35.900	0,25	8.975,00		ianuarie	august
Manusi examinare S,M,L	33141000-4	buc.	17.500	0,47	8.225,00		ianuarie	august
Manusi examinare S,M,L	33141000-4	buc.	11.000	0,69	7.590,00		ianuarie	august
Manusi sterile nr 6,5	33141400-4	pereche	3.000	1,30	3.900,00		ianuarie	decembrie
Manusi sterile nr 7 pudrate	33141400-4	pereche	4.200	1,30	5.460,00		ianuarie	decembrie
Manusi sterile nr 7 nepudrate	33141400-4	pereche	1.200	1,40	1.680,00		ianuarie	decembrie

	Manusi sterile nr 7,5 nepudrate	33141400-4	pereche	3.600	1,40	5.040,00		ianuarie	decembrie
	Manusi sterile nr 8 pudrate	33141400-4	pereche	1.200	1,30	1.560,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>43.780,00</b>			
<b>17</b>	<b>Produse-Produse conexe echipamentelor medicale</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Pulsoximetru	33125100-7	buc.	3	500,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	Pulsoximetru deget pentru adulti	33125100-7	buc.	35	187,00	6.545,00		aprilie	decembrie
	Sonda convexa UTS 9130 pentru ecograf Hitachi Aloka F37	33124120-2	buc	1	19.328,00	19.328,00	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
	Acumulatori pentru defibrilatoare	31400000-0	buc.	3	450,00	1.350,00		ianuarie	decembrie
	Acumulatori pt. laringoscop-otoscop	31400000-0	buc.	5	400,00	2.000,00		ianuarie	decembrie
	Acumulatori tip 1/2 AA, 3,6V(LiSOCL2)	31400000-0	set 4 buc.	20	20,00	400,00		ianuarie	decembrie
	Baterii pentru grup electrogen	31400000-0	buc	1	3.245,73	3.245,73		ianuarie	decembrie
	Cablu EKG cu 10 fire	33123000-8	set	4	650,00	2.600,00		ianuarie	decembrie
	Cablu+USB pt. holter TA	33123000-8	buc.	1	1.120,00	1.120,00		ianuarie	decembrie
	Huse electrozi pentru aparatul de curenti diadinamici BTL 5640	33123000-8	buc.	8	10,00	80,00		ianuarie	decembrie
	Electrozi plati pentru aparatul de curenti diadinamici BTL 5640 12x8cm	33123000-8	set	4	75,00	300,00		ianuarie	decembrie
	Electrozi plati pentru aparatul de curenti diadinamici BTL 5640 7x5cm	33123000-8	buc.	4	65,00	260,00		ianuarie	decembrie
	Casca EEG dimensiuni 58-62 si 54-58	33124130-5	buc	2	1.500,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	Electrozi EKG- clesti pentru membre	33123000-8	set	4	100,00	400,00		ianuarie	decembrie
	Electrozi EKG- para precordiali	33123000-8	set	4	120,00	480,00		ianuarie	decembrie
	Electrozi EKG UF pentru monitorizare de scurta durata adult	33123000-8	buc.	6.000	0,39	2.340,00		ianuarie	decembrie
	Anse polipectomie reutilizabila (colonoscop)	33141000-0	buc	4	380,00	1.520,00		ianuarie	decembrie
	Anse polipectomie unica folosinta (colonoscop)	33141000-0	set 10 buc	2	700,00	1.400,00		ianuarie	decembrie
	Pense biopsie (colonoscop si gastroscop)	33141000-0	buc	4	1.500,00	6.000,00		ianuarie	decembrie
	Teaca reutilizabila pentru anse de polipectomie	33141000-0	buc	3	245,00	735,00		ianuarie	decembrie
	Valva solenoid pentru autoclav Azteca A-456	34913000-0	buc	1	353,00	353,00		ianuarie	decembrie
	Cablu maner monopolar IF pentru electrocauterul de la trusa laparoscopica	34913000-0	buc	1	367,35	367,35		ianuarie	decembrie
	Garnitura silicon usa autoclav Azteca A-456	34913000-0	buc	2	1.200,00	2.400,00		ianuarie	decembrie
	Senzor flux spirollog pentru aparat de anestezie Drager Fabius	34913000-0	set 5 buc	2	470,00	940,00		ianuarie	decembrie
	Senzor oxigen mainstream pentru aparat de anestezie Drager Fabius	34913000-0	buc	4	750,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	Barbotor (umidificator)	33186100-8	buc.	21	120,00	2.520,00		ianuarie	decembrie
	Priza oxigen standard DIN	33157800-3	buc.	4	690,00	2.760,00		ianuarie	decembrie
	Debitmetru oxigen 0-15 litri/min	33186100-8	buc	21	600,00	12.600,00		ianuarie	decembrie
	Debitmetru sumator pentru aparat de anestezie Drager Fabius	33186100-8	buc	2	478,00	956,00		ianuarie	decembrie
	Borcan apa pentru linie Olympus - cod MAJ-901	34913000-0	buc	1	980,00	980,00		ianuarie	decembrie
	Tub de irigare L5m pentru trusa chirurgicala laparoscopica	34913000-0	buc	1	529,00	529,00		ianuarie	decembrie
	Garnitura generator aburi cod P2218 pentru autoclav Azteca	34913000-0	buc	4	51,00	204,00		ianuarie	decembrie
	Silicon generator abur cod P2218 pentru autoclav Azteca	34913000-0	buc	1	490,00	490,00		ianuarie	decembrie
	Capcana apa aparat de anestezie Drager	34913000-0	buc	1	800,00	800,00		ianuarie	decembrie
	Ventilator pentru compresor autoclav	39717100-2	buc	1	250,00	250,00		ianuarie	decembrie
	Furtun silicon autoclav	34913000-0	buc	1	1.620,00	1.620,00		ianuarie	decembrie
	Oglinda frontala	38622000-1	buc	2	300,00	600,00		ianuarie	decembrie
	Spray set unit ORL Medstar Olympus	34913000-0	buc.	5	1.034,00	5.170,00		ianuarie	decembrie
	Vas colector unit 300cc Medstar Olympus	34913000-0	buc.	3	525,70	1.577,10		ianuarie	decembrie
	Furtun Elestolan liniar 6*8mm - 5ml	34913000-0	buc.	5	10,00	50,00		ianuarie	decembrie

	Buton push iluminat KH-516-C22	34913000-0	buc.	1	85,00	85,00		ianuarie	decembrie
	Lampa halogen 15V 150W	31532900-3	buc.	1	50,00	50,00		ianuarie	decembrie
	Regulator aer	34913000-0	buc.	2	250,00	500,00		ianuarie	decembrie
	Vas colector unit 300cc Medstar Olympus	34913000-0	buc.	2	525,70	1.051,40		ianuarie	decembrie
	Set trei cartuse osmoza cod P7364 pentru autoclav Azteca	34913000-0	set	3	72,00	216,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>94.672,58</b>			
<b>18</b>	<b>Produce si consumabile aparatura chirurgie</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Bec xenon sursa de lumina trusa laparoscopica	31531000-7	buc.	3	2.000,00	6.000,00		ianuarie	decembrie
	Acumulatori pt. masa chirurgicala	31400000-0	buc	2	300,00	600,00		ianuarie	decembrie
	Tub succiune(set irigare-aspirare) pentru trusa chirurgicala laparoscopica	34913000-0	buc.	1	1.020,00	1.020,00		ianuarie	decembrie
	Cablu pentru electrod neutru pentru chirurgie	33123000-8	buc.	4	350,00	1.400,00		ianuarie	decembrie
	Cablu electrod- electrocauter clasic-maner	31224000-2	buc.	3	170,00	510,00		ianuarie	decembrie
	Cablu electrod pentru electrocauter	31224000-2	buc.	2	350,00	700,00		ianuarie	decembrie
	Cablu pentru camera video sursa de lumina de la trusa chirurgicala laparoscopica	33140000-3	buc	1	2.500,00	2.500,00		ianuarie	decembrie
	Cablu complet 2 parti-senzor pulxosimetru/SPO2 monitor functii vitale	33123000-8	buc	2	350,00	700,00		ianuarie	decembrie
	Electrod neutru pentru chirurgie	33123000-8	buc.	2	450,00	900,00		ianuarie	decembrie
	Electrod monopolar HOOK-L 5 mmm, L340mm	33123000-8	buc	2	600,00	1.200,00		ianuarie	decembrie
	Electrod masa silicon monopolar pentru electrocauter	33123000-8	buc	6	580,00	3.480,00		ianuarie	decembrie
	Pompa abur autoclav Gettinge	34312500-2	buc.	1	545,00	545,00		ianuarie	decembrie
	Garnitura vaporizator pt. ap. anestezie Drager Fabius	34312500-2	buc	2	280,00	560,00		ianuarie	decembrie
	Garnitura pentru capac pentru trocare 5,5mm	34312500-2	buc	60	25,29	1.517,40		ianuarie	decembrie
	Garnitura pentru capac pentru trocare 11mm	34312500-2	buc	60	58,56	3.513,60		ianuarie	decembrie
	Valva cilindrica pneumatica autoclav Azteca	34312500-2	buc	6	1.500,00	9.000,00		ianuarie	decembrie
	Spray inox pentru autoclave	34312500-2	buc.	4	100,00	400,00		ianuarie	decembrie
	Valve de biopsie	33169000-2	set	1	100,00	100,00		ianuarie	decembrie
	Cablu SPO2 pentru aparat anestezie Drager	33171000-9	buc.	2	550,00	1.100,00		ianuarie	decembrie
	Disc ventil ceramic pentru aparate anestezie Drager	33171000-9	set	6	80,00	480,00		ianuarie	decembrie
	Furtun ventilatie pentru aparate anestezie Drager	33171000-9	set	4	165,00	660,00		ianuarie	decembrie
	Senzor flux pentru aparate de anestezie Drager	33171000-9	set 5 buc.	4	522,00	2.088,00		ianuarie	decembrie
	Senzor O2 pentru aparate anestezie	33171000-9	buc.	4	600,00	2.400,00		ianuarie	decembrie
	Senzor SPO2 pentru aparate anestezie Drager	33171000-9	buc.	3	600,00	1.800,00		ianuarie	decembrie
	Unitate de inalta presiune pentru insuflator de gaz CO2 a trusei chirurgicale laparoscopice	33171000-9	buc	1	1.700,00	1.700,00		ianuarie	decembrie
	Vas colector 4 l cu capac pentru aspiratoare chirurgicale M90	34913000-0	buc	4	350,00	1.400,00		ianuarie	decembrie
	Valve disc ventil ceramica pentru aparat anestezie Drager	33171000-9	set	2	50,00	100,00		ianuarie	decembrie
	Tubulatura silicon pentru aparate de anestezie Drager	33171000-9	buc.	4	600,00	2.400,00		ianuarie	decembrie
	Kit filtru osmoza inversa	42912310-8	set	4	160,00	640,00		ianuarie	decembrie
	Membrana osmoza inversa	42912310-8	buc.	4	275,00	1.100,00		ianuarie	decembrie
	Filtru sursa gaz laparoscop	42514320-1	buc.	2	85,00	170,00		ianuarie	decembrie
	Filtru antibacterian pentru aparate de anestezie Drager	42912300-5	buc.	6	900,00	5.400,00		ianuarie	decembrie
	Filtru antibacterian si viral adult pentru aparate de anestezie Drager	42912300-5	buc.	600	10,00	6.000,00		ianuarie	decembrie
	Filtru aspirator - laparoscop	42912300-5	buc.	4	100,00	400,00		ianuarie	decembrie
	Filtru aspirator gastroscop	42912300-5	set	2	835,00	1.670,00		ianuarie	decembrie
	Filtru ventilatie pacient pt.aparate de anestezie Drager	42912300-5	buc.	300	5,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	Kit service 3 ani pentru aparat de anestezie Drager Fabius - cod MX08153	42912310-8	buc	2	2.500,00	5.000,00		ianuarie	decembrie
	Filtru HME tip Twinstar 55 pentru aparat de anestezie Drager Fabius	42912300-5	buc	700	4,30	3.010,00		ianuarie	decembrie

	Circuit anestezie pacient adult pentru aparat de anestezie Drager Fabius	42912310-8	buc	1	1.800,00	1.800,00		ianuarie	decembrie
	Manseta adulti pentru monitorizare pacienti cu conectori pentru monitoare parametrii vitali Nihon Kohden	33140000-3	buc	10	200,00	2.000,00		ianuarie	decembrie
	Videocolposcop	33164100-8	buc	1	33.600,00	33.600,00	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
	Pensa electrocauter reutilizabila	33141000-0	buc	12	180,00	2.160,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>113.224,00</b>			
<b>19</b>	<b>Produse - consumabile sterilizator</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Banda adeziva cu indicator pentru sterilizare cu abur 19 mmx50m	33124131-2	buc.	40	9,50	380,00		ianuarie	decembrie
	Penita rosie pt. sterilizator Gettinge	33124131-2	buc.	1	150,00	150,00		ianuarie	decembrie
	Penita verde pt. sterilizator Gettinge	33124131-2	buc.	1	150,00	150,00		ianuarie	decembrie
	Test Bowie Dick pentru sterilizare	33124131-2	buc.	120	9,50	1.140,00		ianuarie	decembrie
	Nebulizator digital	33190000-8	buc.	2	15.900,00	31.800,00	Bugetul de stat	iunie	iunie
	Tunel de decontaminare pentru COVID 19	35113200-1	buc.	1	8.350,00	8.350,00	Bugetul de stat	iunie	iunie
	Rasina deionizare pentru sterilizator Gettinge si sterilizator Azteca	19522000-1	kg	50	160,00	8.000,00		ianuarie	decembrie
	Filtru circuit deionizator autoclav Gettinge	42514310-8	buc.	2	1.700,00	3.400,00		ianuarie	decembrie
	Filtru de aer steril autoclav Gettinge si autoclav Azteca	42514310-8	buc.	6	1.350,00	8.100,00		ianuarie	decembrie
	Consumabile pentru autoclav	42514310-8	buc.	1	2.141,19	2.141,19		ianuarie	decembrie
	Rola cu pliu pentru sterilizare 15cmx5cm/100m	33198200-6	rola	6	85,00	510,00		ianuarie	decembrie
	Rola cu pliu pentru sterilizare 20cmx5cm/100m	33198200-6	rola	6	85,00	510,00		ianuarie	decembrie
	Rola plata pentru sterilizare 10cm/200m	33198200-6	rola	4	53,00	212,00		ianuarie	decembrie
	Rola plata pentru sterilizare 20cm/200m	33198200-6	rola	4	110,00	440,00		ianuarie	decembrie
	Rola plata pentru sterilizare 15cm/200m	33198200-6	rola	4	80,00	320,00		ianuarie	decembrie
	Capsula microfiltranta pentru sursa de apa sterila	42912300-5	buc.	12	1.026,00	12.312,00		ianuarie	decembrie
	Cartus prefiltrant 0,6µm pentru sursa de apa sterila	42912300-5	buc.	9	365,00	3.285,00		ianuarie	decembrie
	Cartus prefiltrant 1µm sursa de apa sterila	42912300-5	buc.	9	270,00	2.430,00		ianuarie	decembrie
	Cartus prefiltrant 5 µm sursa de apa sterila	42912300-5	buc.	9	270,00	2.430,00		ianuarie	decembrie
	Cartus filtrant 10 microni pentru sterilizator Gettinge HS33	42912300-5	buc.	3	45,00	135,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>86.195,19</b>			
<b>20</b>	<b>Produse- Reactivi si teste</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Bio Vue pt. grupaj sanguin ABO/Rh	33696200-7	cut. 20 casete	4	700,00	2.800,00		aprilie	decembrie
	Bio Vue Reverse	33696200-7	cut. 20 casete	4	700,00	2.800,00		aprilie	decembrie
	Bio Vue Screen Ficin - eritrocite test pentru depistaj anticorpi iregulari (hematii test DAI)	33696200-7	cut. 6 fl. x2ml	12	750,00	9.000,00		aprilie	decembrie
	Bio Vue Affirmagen - reactiv hematii metoda Simonin	33696200-7	cut. 4 fl. x10ml	12	470,00	5.640,00		aprilie	decembrie
	Teste helicobacter pylori	33696200-7	buc.	200	20,00	4.000,00		ianuarie	decembrie
	Ortho Bromelin MT6	33696200-7	flacon	4	520,00	2.080,00		ianuarie	decembrie
	Ortho Bliss	33696200-7	flacon	4	350,00	1.400,00		ianuarie	decembrie
	Bio Vue Neutral	33696200-7	cut	4	740,00	2.960,00		ianuarie	decembrie
	Bio Vue RH extins / Kell monoclonal	33696200-7	cut	4	1.280,00	5.120,00		ianuarie	decembrie
	Bio Vue AHG Poly	33696200-7	cut	4	840,00	3.360,00		ianuarie	decembrie
	Card pt. determinarea grupelor sanguine la patul pacientului	33696100-6	cut	2	275,00	550,00		ianuarie	decembrie

	Servicii de testare de laborator pentru imunologie si terapie transfuzionale- CTS	85148000-8	buc.	1	800,00	800,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>40.510,00</b>			
<b>21</b>	<b>Produse- Instrumente de masurat, Trusa de prim ajutor</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Otoscop	33122000-1	buc.	2	850,00	1.700,00		ianuarie	decembrie
	Doppler vascular	33100000-1	buc	4	2.500,00	10.000,00		ianuarie	decembrie
	Tensiometru cu stetoscop	33123100-9	buc.	20	150,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	Glucometru	33124100-6	buc.	5	300,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	Termometru cu infrarosu	38412000-6	buc.	20	250,00	5.000,00		ianuarie	decembrie
	Termometru electronic	38412000-6	buc.	30	29,50	885,00		ianuarie	decembrie
	Termometru pentru frigider	38412000-6	buc.	1	20,00	20,00		ianuarie	decembrie
	Trusa de urgenta	33141620-2	buc.	3	15.126,00	45.378,00	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>67.483,00</b>			
<b>22</b>	<b>Produse- Mobilier, accesorii mobilier, aparate uz casnic, produse de curatat</b>						FNUASS si Venituri		
	Bureti de vase	39224000-8	set	40	1,50	60,00		ianuarie	decembrie
	Coadă pentru mop	39224000-8	buc.	50	2,65	132,50		ianuarie	decembrie
	Faras cu coada	39224000-8	buc.	30	7,00	210,00		ianuarie	decembrie
	Galeata cu mop si storcator	39224000-8	buc.	50	9,00	450,00		ianuarie	decembrie
	Matura plastic cu coada si faras	39224000-8	buc.	50	16,00	800,00		ianuarie	decembrie
	Maturi sorg	39224000-8	buc.	20	10,00	200,00		ianuarie	decembrie
	Maturi nuiete	39224000-8	buc.	30	13,00	390,00		ianuarie	decembrie
	Perii PVC cu suport pt.WC	39224000-8	buc.	20	12,00	240,00		ianuarie	decembrie
	Cos gunoi inox cu pedala si capac	39224340-3	buc	15	180,00	2.700,00		ianuarie	decembrie
	Pompa de stropit cu presiune 5 litri	33191000-5	buc.	4	50,00	200,00		ianuarie	decembrie
	Pompa manuala cu presiune 1,5 litri	33191000-5	buc.	10	20,00	200,00		ianuarie	decembrie
	Rezerva mop	39224000-8	buc.	420	4,50	1.890,00		ianuarie	decembrie
	Lavete	39224000-8	set	50	2,20	110,00		ianuarie	decembrie
	Servetele 1 strat natur	39514100-9	set	100	2,80	280,00		ianuarie	decembrie
	Hartie igienica	33761000-2	bax 24 buc	280	10,50	2.940,00		ianuarie	decembrie
	Frigider	39711130-9	buc.	2	1.000,00	2.000,00		ianuarie	decembrie
	Dozator sapun lichid	39831700-3	buc	21	69,00	1.449,00		ianuarie	decembrie
	Detartrant	39831200-8	bid. 5l	20	24,00	480,00		ianuarie	decembrie
	Detergent automat	39831200-8	sac 20kg	10	105,00	1.050,00		ianuarie	decembrie
	Detergent vase	39831200-8	flac.	400	6,50	2.600,00		ianuarie	decembrie
	Detergent pentru geamuri	39831200-8	litru	120	6,00	720,00		ianuarie	decembrie
	Lichid de parbriz	39831200-8	litru	40	8,00	320,00		ianuarie	decembrie
	Manusi polietilena	33141400-4	set 100	100	3,50	350,00		ianuarie	decembrie
	Manusi menajere	33141000-0	pereche	5.000	2,50	12.500,00		ianuarie	decembrie
	Praf de curatat	39831200-8	flac.	240	5,50	1.320,00		ianuarie	decembrie
	Sapun antibacterian	39831200-8	bidon 5 l	240	31,95	7.668,00		ianuarie	decembrie
	Flacon farmaceutic cu buson 500ml	19520000-7	bucati	500	5,00	2.500,00		ianuarie	decembrie
	Saci menajeri 120 l	19640000-4	rola	400	4,40	1.760,00		ianuarie	decembrie
	Saci menajeri 35 l	19640000-4	rola	750	3,30	2.475,00		ianuarie	decembrie
	Saci menajeri 120 l	19640000-4	buc.	5.000	0,25	1.250,00		ianuarie	decembrie
	Saci menajeri 35 l	19640000-4	buc.	14.000	0,08	1.120,00		ianuarie	decembrie
	Solutie desfundat chiuveta	39831200-8	litru	30	15,00	450,00		ianuarie	decembrie
	Fier de calcat	39713500-8	buc	2	500,00	1.000,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>51.814,50</b>			
<b>23</b>	<b>Produse- Sisteme si dispozitive de supraveghere si de securitate</b>						Bugetul de stat		
	Proiectare si executie sisteme de supraveghere video Brasov	35120000-1	buc.	1	47.900,00	47.900,00		ianuarie	decembrie
	Proiectare si executie sisteme de supraveghere video Tg. Mures	35120000-1	buc.	1	21.010,00	21.010,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>68.910,00</b>			

24	Produse- Materiale constructii si articole conexe						FNUASS si Venituri proprii		
	Baterie de perete	42130000-9	buc.	8	370,00	2.960,00		ianuarie	decembrie
	Baterie dus cu furtun si para	42130000-9	buc.	10	300,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	Baterie monobloc pentru chiuveta	42130000-9	buc.	30	180,00	5.400,00		ianuarie	decembrie
	Furtun cu para pentru dus	42130000-9	buc.	10	20,00	200,00		ianuarie	decembrie
	Sifon flexibil	44160000-9	buc.	10	35,00	350,00		ianuarie	decembrie
	Supapa de siguranta apa rece	42131147-8	buc.	5	150,00	750,00		ianuarie	decembrie
	Aerisitor automat	44167000-8	buc.	10	130,00	1.300,00		ianuarie	decembrie
	Racord flexibil cromat inox	44167100-9	buc.	30	50,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	Rezervor WC	44411000-4	buc.	5	230,00	1.150,00		ianuarie	decembrie
	Chiuvete	44411000-4	buc.	2	100,00	200,00		ianuarie	decembrie
	Vas WC	44411000-4	buc.	10	100,00	1.000,00		ianuarie	decembrie
	Capac WC	44411000-4	buc.	10	80,00	800,00		ianuarie	decembrie
	Radiator (calorifer)	44621110-3	buc	4	195,00	780,00		ianuarie	decembrie
	Robinet retur	42131240-0	buc	10	55,00	550,00		ianuarie	decembrie
	Robinet olandez	44163000-0	buc	10	143,00	1.430,00		ianuarie	decembrie
	Robinet coltar pt. lavoar/rezervor WC	44163000-0	buc	10	28,00	280,00		ianuarie	decembrie
	Stingator cu dioxid de carbon	44482000-2	buc.	8	90,00	720,00		ianuarie	decembrie
	Stingator presurizat cu pulbere	44482000-2	buc.	8	90,00	720,00		ianuarie	decembrie
	Stingator presurizat cu spuma	44482000-2	buc.	8	90,00	720,00		ianuarie	decembrie
	Broasca cu yala	44500000-5	buc.	10	120,00	1.200,00		ianuarie	decembrie
	Butuc yala pentru broasca	44500000-5	buc.	10	45,00	450,00		ianuarie	decembrie
	Maner geam termopan	44316510-6	buc	10	41,00	410,00		ianuarie	decembrie
	Fereastră geam termopan	44221000-5	buc.	2	1.800,00	3.600,00		ianuarie	decembrie
	Glaf PVC	44221000-5	buc.	10	110,00	1.100,00		ianuarie	decembrie
	Balama usa	44523100-3	buc	10	70,00	700,00		ianuarie	decembrie
	Maner usa PVC	44522400-9	buc	10	40,00	400,00		ianuarie	decembrie
	Piese metalice de siguranta	44423000-1	buc	8	5,00	40,00		ianuarie	decembrie
	Jaluzele verticale	39515440-1	mp	200	100,00	20.000,00		ianuarie	decembrie
	Usa de vizitare diverse dimensiuni 40x40cm. 25x40cm, 40x50cm	44411000-4	buc.	3	40,00	120,00		ianuarie	decembrie
	Usa PVC	44221200-7	buc.	1	1.500,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	Teavă zincată sudată, având diametrul ø 2"	44190000-8	ml	2	31,33	62,67		ianuarie	decembrie
	Curba sudura - cuplare ø 2"	44190000-8	buc	5	28,35	141,75		ianuarie	decembrie
	Robinet bila ø 2"	44411100-5	buc	1	19,91	19,91		ianuarie	decembrie
	Reductor de presiune cu manometru, DN.2", 0-10 bar	42131141-6	buc	1	2.980,00	2.980,00		ianuarie	decembrie
	Cupling ø 2"	44190000-8	buc	8	28,35	226,80		ianuarie	decembrie
	Clapeta sens 2" inclusiv flansa	44190000-8	buc	1	745,00	745,00		ianuarie	decembrie
	Robinet fluture 4"	44411100-5	buc	1	398,00	398,00		ianuarie	decembrie
	Plinta pentru prindere linoleum	44192000-2	buc.	2	20,00	40,00		ianuarie	decembrie
	Blat lemn 110x35cm	44192000-2	buc.	1	50,00	50,00		ianuarie	decembrie
	Tub silicon sanitar	44190000-8	buc.	1	25,00	25,00		ianuarie	decembrie
	Canal PVC	44322200-5	m	10	16,47	164,70		ianuarie	decembrie
	Lacat otel	44521210-3	buc.	1	4,09	4,09		ianuarie	decembrie
	Lant zale lungi 4mm	44540000-7	metru	1	4,96	4,96		ianuarie	decembrie
	Ulei silicon	24951120-2	buc.	1	6,80	7,99		ianuarie	decembrie
	Lant plastic bariera	44540000-7	metru	5	7,33	36,65		ianuarie	decembrie
	Surub metal cu diblu	44531510-9	buc.	1	10,34	10,34		ianuarie	decembrie
	Plasa insecte	39525500-3	metru	3	7,99	23,97		ianuarie	decembrie
	Cablu CYY -F 2x1 mmp	31321200-4	m	10	18,24	182,40		ianuarie	decembrie
	Cot alama t-m 1/2	44411000-4	buc.	10	18,00	180,00		ianuarie	decembrie
	Niplu alama 1/2	44411000-4	buc.	10	10,00	100,00		ianuarie	decembrie
	Cot Cu t-m 1/2	44411000-4	buc.	10	4,00	40,00		ianuarie	decembrie
	Mufa Cu 15mm	44411000-4	buc.	10	2,00	20,00		ianuarie	decembrie
	Teu Cu 15 mm	44411000-4	buc.	10	4,00	40,00		ianuarie	decembrie
	Teava Cu 15 mm	44411000-4	metru liniar	30	17,00	510,00		ianuarie	decembrie
	Traductor de presiune pentru grup pompare	42131140-9	buc.	1	720,00	720,00		noiembrie	decembrie



	Manometru clasic 0-10 bar pentru grup pompare	42131140-9	buc.	2	231,00	462,00		noiembrie	decembrie
	Extindere instalatie de oxigen medicinal din cadrul spitalului	33157810-6	buc.	1	27.000,00	27.000,00		noiembrie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>87.526,23</b>			
<b>25</b>	<b>Produse - echipamente industriale</b>								
	Pompa de reculare a agentului termic	42122480-8	buc	2	7.200,00	14.400,00		ianuarie	decembrie
	Condensator centrala termica	42122480-8	buc	1	20,00	20,00		ianuarie	decembrie
	Vana gaz centrala termica	42122480-8	buc	1	2.100,00	2.100,00		ianuarie	decembrie
	Compresor aer medical	42123400-1	buc.	1	42.016,00	42.016,00		septembrie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>58.536,00</b>			
<b>26</b>	<b>Lucrari</b>								
	Reparatii curente	45453000-7	buc.	1	200.000,00	200.000,00	FNUASS si Venituri proprii	iulie	august
	<b>Total</b>					<b>200.000,00</b>			
<b>27</b>	<b>Servicii reparare si intretinere echipamente medicale si chirurgicale</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii de reparare si intretinere echipamente medicale Brasov si Tg. Mures	50421000-2	buc.	1	16.000,00	16.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de reparare sursa de lumina xenon trusa laparoscopica	50421000-2	buc.	1	3.600,00	3.600,00		ianuarie	decembrie
	Service ecografe	50421000-2	buc.	1	13.200,00	13.200,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>32.800,00</b>			
<b>28</b>	<b>Servicii de verificare, reparare si intretinere</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Mentenanata instalatia de incendiu, tablouri electrice	50413200-5	buc.	1	28.000,00	28.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de reparare tablou electric Tg.Mures	45310000-3	buc	1	25.000,00	25.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de verificare prize de pamant si instalatie de paratraznet Brasov si Tg. Mures	50532400-7	buc.	2	2.100,00	4.200,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de reparare si intretinere instalatii sanitare, termice	50700000-2	buc	1	42.000,00	42.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de golire instalatie montaj conducta fittinguri reumplere instalatie	50700000-2	buc	1	1.215,00	1.215,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de revizie tehnica si igienizare instalatii de aer conditionat - bloc operator si ATI	50730000-1	buc	2	400,00	800,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de revizie generala rezervor de stocare apa	90913200-2	buc	1	4.563,00	4.563,00		ianuarie	decembrie
	Service centrala termica Tg Mures	50720000-8	buc.	1	7.200,00	7.200,00		ianuarie	decembrie
	Servicii intretinere ascensor persoane si ascensor de alimente Brasov	50720000-8	buc.	1	5.900,00	5.900,00		ianuarie	decembrie
	Servicii intretinere ascensor persoane Tg. Mures	50720000-8	buc.	1	5.400,00	5.400,00		ianuarie	decembrie
	Servicii supraveghere RSVTI centrala termica si ascensor persoane Tg Mures	50720000-8	buc.	1	1.100,00	1.100,00		ianuarie	decembrie
	Servicii supraveghere RSVTI centrala termica, sterilizatoare, ascensor, statie oxigen	50720000-8	buc.	1	2.400,00	2.400,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de verificare balanta analitica	50410000-2	buc	1	340,00	340,00		ianuarie	decembrie
	Servicii verificare ISCIR Brasov	50720000-8	buc.	4	450,00	1.800,00		ianuarie	decembrie
	Servicii verificare ISCIR Tg. Mures	50720000-8	buc.	2	500,00	1.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de reparare si intretinere echipamente de refrigerare	50730000-1	buc.	2	280,00	560,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>131.478,00</b>			
<b>29</b>	<b>Servicii de posta si telecomunicatii</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Taxe pentru confirmare de primire a corespondentei	64100000-7	buc.	10	10,00	100,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de posta - inchiriere de casuta postala	64115000-5	buc.	1	350,00	350,00		ianuarie	decembrie

	Servicii de posta- curierat rapid pentru expediere corespondenta	64120000-3	buc.	50	23,00	1.150,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de telefonie fixa Brasov	64210000-1	buc.	1	6.000,00	6.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de telefonie fixa Tg. Mures	64210000-1	buc.	1	2.400,00	2.400,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de telefonie mobila	64212000-5	buc.	1	10.500,00	10.500,00		ianuarie	decembrie
	Servicii - semnatura electronica pt.finante	64216120-0	buc.	2	95,00	190,00		ianuarie	decembrie
	Servicii - semnatura electronica reteta electronica	64216120-0	buc.	26	95,00	2.470,00		ianuarie	decembrie
	Servicii - semnatura electronica reteta electronica	64216120-0	buc.	6	165,00	990,00		ianuarie	decembrie
	Servicii - semnatura electronica SEAP	64216120-0	buc.	2	95,00	190,00		ianuarie	decembrie
	Pozitie catalog electronic - cumparare directa SICAP	66151100-4	buc.	10	2,00	20,00		ianuarie	decembrie
	Intretinere echipamente telefonice	50330000-7	buc.	1	3.000,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de cablare circuite telefonie	50330000-7	buc.	4	270,00	1.080,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de reparare centrala telefonica Siemens HP 1190	50330000-7	buc.	1	750,00	750,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>29.090,00</b>			
<b>30</b>	<b>Servicii de distributie apa si servicii conexe</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii de apa si canalizare Brasov	65100000-4	buc.	1	20.000,00	20.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de apa si canalizare Tg Mures	65100000-4	buc.	1	4.100,00	4.100,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>24.100,00</b>			
<b>31</b>	<b>Servicii de asigurare</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Asigurare malpraxis	66512220-0	buc.	1	3.200,00	3.200,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>3.200,00</b>			
<b>32</b>	<b>Servicii de inspectii si consultanta tehnica</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Revizii tehnice anuale centrala termica	71315400-3	buc.	1	2.100,00	2.100,00		ianuarie	decembrie
	Revizii tehnice anuale generator electric	71315400-3	buc.	1	3.000,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	Revizii statie de pompare a apei potabile	71315400-3	buc.	1	2.600,00	2.600,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de verificare, reparare, incarcare stingatoare Brasov si Tg. Mures	50413200-5	buc.	2	900,00	1.800,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>9.500,00</b>			
<b>33</b>	<b>Servicii IT</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Asistenta soft contabilitate	72200000-7	buc.	1	18.000,00	18.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de verificare si configurare aplicatie e-test psihologi Tg. Mures	72200000-7	buc.	1	2.000,00	2.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de verificare si configurare aplicatie e-test psihologi Brasov	72200000-7	buc.	1	2.000,00	2.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii analiza date DRG	72316000-3	buc.	1	18.000,00	18.000,00		ianuarie	decembrie
	Asistenta tehnica program salarii	48000000-8	buc.	1	6.700,00	6.700,00		ianuarie	decembrie
	Prelungire licenta program contabilitate SAGA	72200000-7	buc.	1	130,00	130,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de securitate a retelelor si a sistemelor informatice	72500000-0	buc.	1	24.000,00	24.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de gazduire pagina WEB si utilizare domeniu	72410000-4	buc.	1	330,00	330,00		ianuarie	decembrie
	Servicii internet Brasov si Tg. Mures	72411000-4	buc.	1	6.600,00	6.600,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de actualizare sistem informatic Etron - modul de raportare zilnica a stocurilor si operatiunilor comerciale efectuate cu medicamente de uz uman	50312300-8	buc.	1	53.000,00	53.000,00		noiembrie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>130.760,00</b>			
<b>34</b>	<b>Servicii de administratie</b>						FNUASS si Venituri proprii		

	Servicii cadastru	71354300-7	buc.	1	2.500,00	2.500,00		ianuarie	decembrie
	Servicii obtinere avize si acorduri pentru investitii	71621000-7	buc.	1	1.000,00	1.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii pentru legalizarea unor documente	79140000-7	buc.	1	200,00	200,00		ianuarie	decembrie
	Servicii managementul calitatii	79132000-8	buc.	1	55.500,00	55.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de contabilitate financiara	79211000-6	buc.	1	6.600,00	6.600,00		ianuarie	martie
	Servicii de casierie	79211000-6	buc.	1	30.800,00	30.800,00		ianuarie	martie
	Servicii de natura administrativa- secretariat	79511000-9	buc.	1	36.300,00	36.300,00		februarie	ianuarie
	Servicii de asistenta tehnica si supervizare calitate servicii medicale- audit de supraveghere	79400000-8	buc.	1	1.000,00	1.000,00		ianuarie	ianuarie
	Servicii de fotocopiere	79521000-2	buc.	1	150,00	150,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de formare profesionala a angajatilor	79622000-3	buc.	1	1.500,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	Servicii emitere si transport vouchere de vacanta	79823000-9	buc.	1	0,01	0,01		august	august
	<b>Total</b>					<b>135.050,01</b>			
<b>35</b>	<b>Servicii de sanatate spitalicesti</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii supraveghere infectii nosocomiale	85110000-3	buc.	1	48.000,00	48.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii spitalicesti de medicina- diabet zaharat, nutritie si	85111200-2	buc.	1	12.000,00	12.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii spitalicesti ORL	85111200-2	buc.	1	10.000,00	10.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii spitalicesti de medicina- boli infectioase	85111200-2	buc.	1	36.500,00	36.500,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de statistica medicala	85140000-2	buc.	1	8.400,00	8.400,00		ianuarie	decembrie
	Servicii transport interclinic al pacientului necritic	85143000-3	buc.	1	500,00	500,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>115.400,00</b>			
<b>36</b>	<b>Servicii medicale conexe</b>								
	Servicii de histopatologie	85111800-8	buc.	1	40.000,00	40.000,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>40.000,00</b>			
<b>37</b>	<b>Servicii de imagistica medicala</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii RMN si CT	85150000-5	buc.	1	30.000,00	30.000,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>30.000,00</b>			
<b>38</b>	<b>Servicii eliminare deseuri si deratizare</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii de salubritate Brasov	90511000-2	buc.	1	5.000,00	5.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de salubritate Tg. Mures	90511000-2	buc.	1	3.000,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de vitanjare canale	90511000-2	buc.	4	480,00	1.920,00		ianuarie	decembrie
	Servicii DDD Brasov	90923000-3	buc.	2	1.500,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii DDD Tg. Mures	90923000-3	buc.	2	800,00	1.600,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>14.520,00</b>			

Intocmit,  
Sef birou administrativ,  
Insp. Corina Oltean

Operator calculator,  
Ovidiu Mon



Apixaban 2,5 mg	33621100-0	cpr	60	4,50	270,00	ianuarie	decembrie
Apixaban 5 mg	33621100-0	cpr	300	4,50	1.350,00	ianuarie	decembrie
Clopidogrel 75 mg	33621100-0	cpr.	300	2,00	600,00	ianuarie	decembrie
Enoxaparinum 4000 ui 0.4ml	33621100-0	fiole	4800	10,10	48.480,00	ianuarie	decembrie
Enoxaparinum 6000 ui 0.6ml	33621100-0	fiole	1230	13,50	16.605,00	ianuarie	decembrie
Enoxaparinum 8000 ui 0.8ml	33621100-0	fiole	360	15,60	5.616,00	ianuarie	decembrie
Fondaparinum 2.5mg/0.5 ml	33621100-0	fiole	100	18,00	1.800,00	ianuarie	decembrie
Nadroparinum 0.4 ml (40 mg)	33621100-0	fiole	300	7,00	2.100,00	ianuarie	decembrie
Sulodexidum 600 ULS/2 ml	33621100-0	fiole	60	2,80	168,00	ianuarie	decembrie
Carbazochromi salicylas	33621200-1	fiole	100	2,10	210,00	ianuarie	decembrie
Etamsylatum	33621200-1	fiole	50	1,10	55,00	ianuarie	decembrie
Atorvastatinum 10 mg	33622000-6	cpr.	90	0,15	13,50	ianuarie	decembrie
Atorvastatinum 20 mg	33622000-6	cpr.	300	0,20	60,00	ianuarie	decembrie
Atorvastatinum 40 mg	33622000-6	cpr.	300	0,35	105,00	ianuarie	decembrie
Epinephrinum 1mg/1 ml	33622000-6	fiole	120	1,60	192,00	ianuarie	decembrie
Epinephrinum 300 mcg	33622000-6	flc	3	165,50	496,50	ianuarie	decembrie
Norepinephrinum 2mg/1 ml	33622000-6	fiole	10	6,90	69,00	ianuarie	decembrie
Simvastatinum 10 mg	33622000-6	cpr.	84	0,15	12,60	ianuarie	decembrie
Simvastatinum 20 mg	33622000-6	cpr.	400	0,16	64,00	ianuarie	decembrie
Adenosine 5mg/ml-2ml	33692500-2	fiole	10	46,00	460,00	ianuarie	decembrie
Digoxinum 0,5 mg/ml-2 ml	33622100-7	fiole	30	1,11	33,30	ianuarie	decembrie
Magnesii sulfas 250 mg/ml	33622100-7	fiole	100	2,50	250,00	ianuarie	decembrie
Nitroglycerinum 2,6 mg.	33622100-7	cpr.	1200	0,13	156,00	ianuarie	decembrie
Propafenonum 150 mg	33622100-7	cpr.fil.	100	0,28	28,00	ianuarie	decembrie
Moxonidium 0,4 mg	33622200-8	cpr.	56	0,60	33,60	ianuarie	decembrie
Furosemidum 20 mg/2 ml	33622300-9	fiole	500	0,85	425,00	ianuarie	decembrie
Furosemidum 40 mg	33622300-9	cpr.	1400	0,20	280,00	ianuarie	decembrie
Spironolactonum 50mg	33622300-9	cpr.	150	0,35	52,50	ianuarie	decembrie
Bisoprololum 2.5 mg	33622600-2	cpr.	300	0,15	45,00	ianuarie	decembrie
Metoprololum 25 mg	33622600-2	cpr.	300	0,12	36,00	ianuarie	decembrie
Metoprololum 50 mg	33622600-2	cpr.	600	0,12	72,00	ianuarie	decembrie
Metoprololum 5mg/5ml	33622600-2	sol inj	10	3,28	32,80	ianuarie	decembrie
Lercanidipinum 10 mg	33622700-3	cpr.fil.	480	0,50	240,00	ianuarie	decembrie
Candesartanum cilexetil 8 mg	33622800-4	cpr.	150	0,40	60,00	ianuarie	decembrie
Candesartanum cilexetil 16 mg	33622800-4	cpr.	560	0,50	280,00	ianuarie	decembrie
Captoprilum 25 mg.	33622800-4	cpr.	60	0,14	8,40	ianuarie	decembrie
Captoprilum 50 mg.	33622800-4	cpr.	140	0,15	21,00	ianuarie	decembrie
Enalaprilum 1,25 mg/ml-1 ml	33622800-4	fiole	20	2,00	40,00	ianuarie	decembrie
Enalaprilum 10 mg	33622800-4	cpr.	100	0,14	14,00	ianuarie	decembrie
Perindoprilum+indapamidum+amlodipinum(Triplixam 5/1 .25/5)	33622800-4	cpr.	150	1,20	180,00	ianuarie	decembrie
Ramiprilum 10 mg	33622800-4	cpr.	280	0,20	56,00	ianuarie	decembrie
Ramiprilum 5 mg	33622800-4	cpr.	280	0,20	56,00	ianuarie	decembrie
<b>Total</b>					<b>81.126,20</b>		
<b>41</b>	<b>Medicamente utilizate in dermatologie si in sistemul musculo-scheletic</b>						
Ceftriaxonum 1 g	33651100-9	flac.	5300	3,05	16.165,00	ianuarie	decembrie
Clarithromycinum 500 mg I.V.	33651100-9	flac.	30	33,30	999,00	ianuarie	decembrie
Povidonum iodine 10% ung	33631600-8	tub.	5	11,50	57,50	ianuarie	decembrie
Povidonum iodine 1000 ml	33631600-8	flac.	30	53,00	1.590,00	ianuarie	decembrie
Povidonum iodine 120 ml	33631600-8	flac.	60	19,50	1.170,00	ianuarie	decembrie
Diclophenacum 25 mg/ml-3 ml	33632100-0	fiole	965	0,65	627,25	ianuarie	decembrie
Hidroxicloroquinum 200 mg	33632100-0	cpr	8300	0,50	4.150,00	ianuarie	decembrie
Ibuprofenum 200 mg	33632100-0	cps.	100	1,03	103,00	ianuarie	decembrie
Ketoprofenum 100 mg-2 ml	33632100-0	fiole	2500	0,60	1.500,00	ianuarie	decembrie
Ketoprofenum 150mg SR	33632100-0	cps.	100	0,55	55,00	ianuarie	decembrie
Meloxicamum 15mg/1.5 ml	33632100-0	sol inj	30	2,30	69,00	ianuarie	decembrie
Meloxicamum 15 mg	33632100-0	cpr.	200	0,60	120,00	ianuarie	decembrie
Rocuronium 10mg/ml	33632200-1	flacon	50	15,50	775,00	ianuarie	decembrie

	Colchicinum 1 mg	33632300-2	cpr.	80	0,12	9,60		ianuarie	decembrie
	Methylprednisolonum 16 mg	33642200-4	cpr.	2150	0,50	1.075,00		ianuarie	decembrie
	Methylprednisolonum 125mg	33642200-4	flac	2800	7,50	21.000,00		ianuarie	decembrie
	Methylprednisolonum 500mg	33642200-4	flac.	1800	27,00	48.600,00		ianuarie	decembrie
	Clorhexidina(Dermobacter)5mg/2mg-300ml	33690000-3	flac.	40	30,00	1.200,00		ianuarie	decembrie
	Apa oxigenata 3%-1000 ml	33692000-7	flacon	20	11,00	220,00		ianuarie	decembrie
	Alcool boricat solutie	33692000-7	flacon 25ml	5	3,50	17,50		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>99.502,85</b>			
<b>42</b>	<b>Medicamente pentru sistemul genito-urinar si hormoni</b>								
	Ciprofloxacinum 100 mg/10 ml	33651100-9	fiole	250	2,70	675,00		ianuarie	decembrie
	Ciprofloxacinum 500 mg.	33651100-9	cpr.	900	0,70	630,00		ianuarie	decembrie
	Fluconazolom 150mg	33641100-6	cpr	150	5,70	855,00		ianuarie	decembrie
	Fluconazolom 50mg	33641100-6	cps.	420	1,20	504,00		ianuarie	decembrie
	Imipenemum+cilastatinum 500mg	33651100-9	fiole	220	10,00	2.200,00		ianuarie	decembrie
	Levofloxacinum 500mg	33651100-9	cpr	70	2,40	168,00		ianuarie	decembrie
	Metronidazolom 250 mg	33641100-6	cpr.	300	0,18	54,00		ianuarie	decembrie
	Metronidazolom B 200 ml	33641100-6	flac.	240	7,10	1.704,00		ianuarie	decembrie
	Meropenemum 1 g	33651100-9	flac.	4850	16,25	78.812,50		ianuarie	decembrie
	Moxifloxacinum 400 mg	33651100-9	cpr	50	6,93	346,50		ianuarie	decembrie
	Teicoplaninum 400mg	33651100-9	flac.	50	116,50	5.825,00		ianuarie	decembrie
	Betametazonum 7 mg/ml-1 ml	33642200-4	fiole	10	18,00	180,00		ianuarie	decembrie
	Dexamethasolum 4 mg/ml-2 ml	33642200-4	fiole	5000	1,25	6.250,00		ianuarie	decembrie
	Dexamethasolum 4 mg	33642200-4	cpr.	800	1,50	1.200,00		ianuarie	decembrie
	Hydrocortizonum succinat 100 mg	33642200-4	flac.	500	6,10	3.050,00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>102.454,00</b>			
<b>43</b>	<b>Antinfecioase generale pentru uz sistemic, vaccinuri, antineoplazice si imunomodulatoare</b>								
	Cefixim 200 mg	33651100-9	cps	220	3,00	660,00		ianuarie	decembrie
	Cefuroximum 500 mg	33651100-9	cpr	50	2,50	125,00		ianuarie	decembrie
	Doxiciclinum 100 mg	33651100-9	cps.	100	0,30	30,00		ianuarie	decembrie
	Gentamicinum 80 mg-2 ml	33651100-9	fiole	160	0,80	128,00		ianuarie	decembrie
	Lopinavirum+ritonavirum 200mg/50 mg	33651400-2	cpr	15035	8,92	134.112,20		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>135.055,20</b>			
<b>44</b>	<b>Medicamente Imunosupresoare</b>								
	Anakinra 100mg/0.67 ml	33652300-8	fiole	994	126,00	125.244,00		septembrie	octombrie
	Tocilizumabum 80mg/4ml	33652300-8	flc	75	0,10	7,50		ianuarie	decembrie
	Tocilizumabum 200 mg/10 ml	33652300-8	flc	25	0,10	2,50		ianuarie	decembrie
	Tocilizumabum 400 mg/20 ml	33652300-8	flc	115	0,10	11,50		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>125.265,50</b>			
<b>45</b>	<b>Medicamente pentru sistemul nervos si organele senzoriale</b>								
	Betahistinum 24 mg	33661000-1	cpr.	1500	0,30	450,00		ianuarie	decembrie
	Cinarizinum 25 mg	33661000-1	cpr.	200	0,15	30,00		ianuarie	decembrie
	Bupivacainum haevy spinal 5 mg/ml-4 ml (0,5%)	33661100-2	fiole	100	12,00	1.200,00		ianuarie	decembrie
	Dalteparinum 5000 U.I .0,2ml	33621100-0	fiole	10550	10,40	109.720,00		ianuarie	decembrie
	Isofluranum 100 ml	33661100-2	flac.	80	47,00	3.760,00		ianuarie	decembrie
	Lidocainum 1% 10 ml	33661100-2	fiole	400	1,60	640,00		ianuarie	decembrie
	Propofolum 20 ml 1%	33661100-2	fiole	50	6,00	300,00		ianuarie	decembrie
	Acidum acetylsalicylicum 75mg	33661200-3	cpr	4500	0,20	900,00		ianuarie	decembrie
	Atropinum sulfuricum	33661200-3	fiole	100	1,09	109,00		ianuarie	decembrie
	Fentanylum 0,05 mg/10 ml	33661200-3	fiole	100	6,00	600,00		ianuarie	decembrie
	Metamizolum 1 g/2 ml	33661200-3	fiole	1500	0,90	1.350,00		ianuarie	decembrie
	Metamizolum 500mg	33661200-3	cpr.	5800	0,30	1.740,00		ianuarie	decembrie
	Paracetamolom 10 mg/ml 100 ml-sol.perf.	33661200-3	flac.	610	4,00	2.440,00		ianuarie	decembrie
	Paracetamolom 500 mg	33661200-3	cpr.	6000	0,22	1.320,00		ianuarie	decembrie
	Paracetamolom+Tramadolum 325//37.5 mg	33661200-3	cpr	900	0,80	720,00		ianuarie	decembrie
	Tramadolum 100 mg/2 ml	33661200-3	fiole	100	1,70	170,00		ianuarie	decembrie
	Tramadolum 50 mg	33661200-3	cpr.	280	0,22	61,60		ianuarie	decembrie

Alprazolam 0,5 mg	33661500-6	cpr.	1800	0,17	306,00		ianuarie	decembrie
Bromazepamum 3mg	33661500-6	cpr.	1100	0,10	110,00		ianuarie	decembrie
Haloperidolum sol oral 2mg/ml-10ml	33661500-6	flac.	5	2,60	13,00		ianuarie	decembrie
Haloperidolum 5mg/ml	33661500-6	fiole	5	1,87	9,35		ianuarie	decembrie
Lorazepamum 1mg	33661500-6	cpr.	3000	0,15	450,00		ianuarie	decembrie
Zopiclona 7,5 mg	33662100-6	cpr.	200	0,30	60,00		ianuarie	decembrie
Piracetam 200mg/ml-5ml	33661600-7	fiole	300	1,40	420,00		ianuarie	decembrie
Solutie otica cu cloramphenicol-comb.-10 ml	33662000-8	flac.	5	2,40	12,00		ianuarie	decembrie
Betametazonum 0,2%+Chloramph. 0,5% sol.oft.Betabiop	33662100-9	flac.	5	9,84	49,20		ianuarie	decembrie
Netilmicinum 3mg/ml sol. oft.	33662100-9	flac.	2	22,21	44,42		ianuarie	decembrie
Oxybuprocaini hydrochlor. 0,4 %-sol.oft.- 10 ml	33662100-9	flac.	5	8,00	40,00		ianuarie	decembrie
Tropicamidum 0.5%	33662100-9	flac.	5	4,70	23,50		ianuarie	decembrie
<b>Total</b>					<b>127.048,07</b>			
<b>46 Medicamente pentru sistemul respirator</b>								
Aminofilinum 24 mg/ml-10 ml	33673000-8	fiole	100	1,70	170,00		ianuarie	decembrie
Efedrinum 5 %	33673000-8	fiole	300	1,10	330,00		ianuarie	decembrie
Salbutamol sol.neb.5mg/ml-10 ml	33673000-8	flac.	85	7,00	595,00		ianuarie	decembrie
Theophyllinum 200 mg	33673000-8	cps.	400	0,17	68,00		ianuarie	decembrie
Theophyllinum 350 mg	33673000-8	cps.	360	0,30	108,00		ianuarie	decembrie
Acetylcysteinum 200mg	33674000-5	cps.	5400	0,41	2.214,00		ianuarie	decembrie
Bromhexinum 8 mg	33674000-5	cpr.	1000	0,15	150,00		ianuarie	decembrie
Codeinum ph. 15 mg.	33674000-5	cpr.	3600	0,2	720,00		ianuarie	decembrie
Dextrometorfanum 20 mg	33674000-5	cpr.	400	0,3	120,00		ianuarie	decembrie
Desloratadinum 5 mg	33675000-2	cpr.	300	0,50	150,00		ianuarie	decembrie
<b>Total</b>					<b>4.625,00</b>			
<b>47 Diverse medicamente</b>								
Aqua destilata	33690000-3	fiole	1140	1,00	1.140,00		ianuarie	decembrie
Melatonina 3mg	33690000-3	cpr	990	0,48	475,20		ianuarie	decembrie
Aminoacizi (comb.) Hepa 8 %	33692210-2	flac.	10	29,90	299,00		ianuarie	decembrie
Albuminum umanum 20%-50 ml	33692400-1	flac	14	135,00	1.890,00		ianuarie	decembrie
Albuminum umanum 20%-100 ml	33692400-1	flac	80	240,00	19.200,00		ianuarie	decembrie
Kaliichloridum 7,45 %100 ml	33692400-1	flac.	40	4,15	166,00		ianuarie	decembrie
Kaliichloridum 150mg/ml-10 ml	33692400-1	fiole	120	1,65	198,00		ianuarie	decembrie
Favipiravirum 200 mg	33651400-2	cpr	3600	3,30	11.880,00		septembrie	octombrie
Kaletra 200mg/50 mg	33651400-2	cpr	1525	8,92	13.603,00		ianuarie	decembrie
Manitolum 250 ml	33692400-1	flac.	30	5,70	171,00		ianuarie	decembrie
Natrii bicarbonicum 8,4 %	33692400-1	flac.	20	5,80	116,00		ianuarie	decembrie
Natrii chloridum 0,9 % 500 ml	33692400-1	flac.	1500	2,10	3.150,00		ianuarie	decembrie
Natrii chloridum 0,9 % 250 ml	33692400-1	flac.	4300	2,33	10.019,00		ianuarie	decembrie
Natrii chloridum 0,9 % 100 ml	33692400-1	flac.	4300	1,80	7.740,00		ianuarie	decembrie
Natrii chloridum 5,85% 20 ml	33692400-1	fiole	160	2,48	396,80		ianuarie	decembrie
Natrii chloridum+KCl+Natrii bicarbonicum-500ml Ringer	33692400-1	flac.	100	2,40	240,00		ianuarie	decembrie
Glucosum 10% 250 ml	33692700-4	flac.	200	2,60	520,00		ianuarie	decembrie
Glucosum 10% 500 ml	33692700-4	flac.	500	2,51	1.255,00		ianuarie	decembrie
Glucosum 33 %	33692700-4	fiole	50	1,85	92,50		ianuarie	decembrie
Glucosum 5% 250 ml	33692700-4	flac.	1680	2,54	4.267,20		ianuarie	decembrie
Glucosum 5% 500 ml	33692700-4	flac.	700	2,10	1.470,00		ianuarie	decembrie
Alcool etilic 96% farm.	33693000-2	litri	213	65,50	13.951,50		ianuarie	decembrie
Alcool izopropilic	33693000-3	litri	40	41,70	1.668,00		ianuarie	decembrie
Glicerolum sol	33693000-4	kg	5	13,00	65,00		ianuarie	decembrie
Oleum parafinii-100 ml	33693000-4	flacon	50	5,00	250,00		ianuarie	decembrie
<b>Total</b>					<b>94.223,20</b>			

Elaborat,  
Responsabil achizitii publice,  
Cons. jr. Violeta Ghiban

Intocmit,  
Farmacist Corina Samsudean